


TOr

SKUPIIIA

GRllUP

GRUPA

USEBIl{A

Cll]ITEflTS

smniru

OKROV MOTORJA, PUHALO. ........... 1

CRANKCASE

ructSrr MoroRA

VALJ, BAI MOTORNA GRED, SKLOPKA

CYLINDER, PISTON, CRANKSHAFI CLUTCH

ctLtNDAR, KLtB RADTLTcA MoToRA, xvR0rlo

MENJALNIK

GEARBOX

PRETICruI MEHANIZEM

GEARSHIFT MECHANISM

MEHANIZAM ZA MENJAJE BRZINA

ZAGONSKI MEHANIZEM

STARTER ASSEMBLY

MEHANIZAM STARTERA

vZreru-rurx . 6a,6b
MAGNETO ASSEMBLY

SISTEM PALJENJA

UPLttt.tRC 7a,7b
CARBURETOR

KARBURATOR

tzpuSnr elu5Hx
EXHAUST SYSTEM

tzDUVNI pnrouSrvRc

OKVIR, BLATNIKI

FRAME, FENDERS

RAM, BLATOBRANI

REzERVoAR, seorZ . ........ 10
FUEL TANK, SEAL

REzERVoAR, seotSrr

zADNJE vrltcE, vzMETNt aLRZtLrc, sToJALo . . . . . . . . 1 1

SWING ARM, REAR SHOCK ABSORBER, CENTER STAND
zADNJE vtuuSxr, AMoRTtzER, STALAK

PREDNJEVILICE. ...... 12a,12b
FRONT FORKS

PREDNJE vruuSxe

KRMILO, NOCR.II, BOVDEN VLEKI
HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES
upnRvutRc, Ructcr, srulr

PREDNJE KOLO

FRONT WHEEL
pReou.ttto0Rx

ZADNJE KOLO ..
REAR WHEEL

zRoruttocRx

TUTTRICHR OPREMA.

ELECTRICAL PARTS

eurrntcnn 0PREMA

13

14

'15

16



TAU|IOITA ZI UP|INABO KATATOGA

Ta katalog rezervnih delov je veljaven za sledeee modele:

Sifra modela je napisana na kontrolnem listku.

Posameznemu modelu pripadajo le tisti deli, ki so oznaeeni z "X".

0znaka "." pomeni, da se del v navedenem modelu ne uporablja.

0b narodilu se sklicujte na Silro in naziv posameznega rezervnega dela.

IIISTRUDTIOT{S TON USE OT SPARE PABTS GATATOGUE

Spare parts catalogue is valid for the following models:

APN6S
APN6S
ALPINO

ALPINO

APN 6 S (PTT)

APN6S
APN6S
ALPINO

ALPINO

APN 6 S (PTT)

APN6S
APN6S
ALPINO

ALPINO

APN 6 S (PTT)

code

226 600
226 660
226 730
226740
226 700

Sifra modela

226 600
226 660

226 730
226 740
226 700

Sifra modela

226 600
226 660
226 730
226 740
226 700

model

A

B

c
D

E

model

A
B

c
D

E

model

A
B

c
D

E

Model code is written to the "Kontrolni list" which accompanies each product.

Parts included in specific model are marked with "X".

Mark "." means that part is not used in specific model.

ln eventual order please use code and description for specific spare part.

UPUTSTUA ZA UPOINEBU IOTATOGA

Katalog rezervnih delova vaZi za sledeCe modele:

Sifra modela nalazi se na kontrolnom listu.

Pojedinim modelima pripadaju samo oni delovi koji su ozna0eni sa "X".
Oznaka'." zna0i, da se deo ne upotrebliava u tom modelu.

Prilikom narudivanja pozovite se na Silru i opis rezervnog dela.

ii
!

'1

3
{
t
i.!

i!l
T
i
.a

$,
A,

iN
"i
"#
,g

at

${
E

J
fl
!
I
,3
5
{
I
a{
-flf
,fl
d

fl

$
g
I
fl

fl
,ga
g
-g
d

{
{
g

{
fl
f
T
{B

*
I
$

1
g



OKROV MOTORJA, PUHALO

CRANKCASE

rucrSrr MoroRA

z=r 31

ry

ff*,
ll u

/5*
4

o'p"

6@,"
18 

ru

I



,{

5t orl Srrm NAZtv
POS. CODE

Poz. Srrnn

DESCRIPTION

1

1

2

3

4

5

5

b

7

I
10

11'

12

13

14

15

16

17

1B

't9

20

21

22

23

24

25

26

26

27

28

29

29

30

31

32

33

34

35

36

37

226586 VGRADNI MOTOR

(ZAMENLJIV ZA MODEL A - Z DODATKI)

226493 GARNITURATESNIL

226606 OKROV MOTORJA KPL

226494 OKROV M0TORJA KPL (*r#\

227153 TESNILO OKROVA MOTORJA

200265 CENTRIRNA PUSA

027239 V|JAK M8X10

230173 TESNILNA PODLOZKA BAKRENA

044582 TESNILNA PODLOZKA ABX.I4. FIBER

211809 MERILNA PALICA

205592 TESNILNI OBROC

2OOO3S GUMIJASTI TULEC

204119 STOJNI VIJAK

026636 VIJAK M6X40

031932 PODLOZKA 6

031075 MATTCA M6

026604 V|JAK M6X50

026645 VTJAK M6X60

026043 VIJAK M8X1X80

026044 VIJAK MBXlXB5

031933 PoDL0ZKA I
O3OO49 MATICA M8X1 SAMOZAPORNA

206613 LEVI POKROV MOTORJA

200294 GUMIJASTATULKA

206319 TESNILNI VLOZEK PUHALA

206321 TEKACPUHALA

027065 V|JAK M5X12

031867 P0DLoZKA A5

205610 DESNI POKROV MOTORJA

221912 DESNI POKROV MOTORJA

227155 TESNILO POKROVA MOTORJA

037290 CENTRIRNI ZATIC

026573 VTJAK M6X25

026571 V|JAK M6X30

221029 PoKRoV

205686 PLASTICNATULKA

207754 HLADILNAKAPA

026300 vtJAK M7X12

031884 P0DL0ZKA A7

205945 POKROVCEK

221914 PoKRoV

036183 0BROC TESNTLNT

ENGINE

GASKET SET

CRANKCASE KPL

CRAI{KCASE KPL

ENGINE COVER GASKET

CENTERING BUSH

SCREW M8X1O

SEALING WASHER

SEALING WASHER A8X14

OIL CONTROL LEVER

SEAL RING

RUBBER INSERT

STUD BOLT

SCREW M6X4O

WASHER 6

NUT M6

SCHEW M6X5O

SCREW M6X6O

SCREW M8X1X8O

scREW M8XtX85

WASHER B

NUT M8X1

COVER LH

RUBBER

INSERT PIECE

BLOWER

SCREW M5X12

WASHER A5

COVER RH

COVER RH

CRANCASE COVER GASKET

PIN

SCREW M6X25

SCREW M6X3O

COVER'

BUSH

CYLINDER COVEB

SCREW M7X.I2

WASHER 47

CAP

COVER

SEAL RING

MOTOR ZA UGRADNJU

GARNITUBA ZAPTIVKI

KUCISTE MOTORA KPL

KUCISTE MOTORA KPL

ZAPTIVKA KUCISTA MOTORA

0RunR zR cENTRTRANJE

VIJAK M8X1O

BAKARNA ZAPTIVNA PODLOSKA

ZAPTIVNA PODLOSKA A8X14 - FIBER

Srpxe ze KoNTRoLU ULJA

ZAPTIVNI PRSTEN

GUMENA CAURA

GOLI VIJAK

VIJAK M6X4O

PODLOSKA 6

MATICA M6

VIJAK M6X5O .

VIJAK MX6X6O

VIJAK M8X1X8O

VIJAK M8X1XBs

PODLOSKA 8

SAM00SIGURAVA.IUCR trlRrtCR tritgX t

LEVI POKLOPAC MOTORA

GUMENA CAURA

ZAPTIVNI UMETAK VENTI LATORA

ROTOR VENTILATORA

VIJAK M5X12

PODLOSKA A5

DESNI POKLOPAC MOTORA

DESNI POKLOPAC MOTORA

ZAPTIVKA POKLOPCA MOTORA

OSOVINICA ZA CENTRIRANJE

VIJAK M6X25

VIJAK M6X3O

POKLOPAC

puslcruR ceuRR

RASHLADNA KAPA

VIJAK M7X12

PODLOSKA A7

KAPICA

POKLOPAC

ZAPTIVNI PRSTEN
.1

t
f

MatejR
Rectangle



7Aa
I

i

VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA

CYLINDER, PISTON, CRANKSHAFI CLUTCH

CILINDAR, KLIP, RADILICA MOTORA, KVACILO

20

rffi\
as

obSpo
trw., \)

rffi60
\Yp

,@
\06

@q,
44

,WPil
,,'*bw +za\

:@@

53

@

,o€
,@\\
\ 3',\

MatejR
Rectangle



0PtsSr. oel SrrRn
Pos. coDE
Poz. SrpnR

VALJ Z BATOM KPL (208868)

TESNILO VALJA

STOJNI VIJAK

GLAVA VALJA

TESNILO GLAVE VALJA

SVECKA BOSNA F7O

PODLOZKA B7

MATICA M7

otsterucruR uRlcn

BAT 038X55/10 KPL

BAT D38,5X55/10
KPL.l.NADMERA

BATNI OBROCEK

BATNI OBROCEK l.NADMERA

BATNI SORNIK

Ztct'l vsxo0ulx

MOTORNA GRED

orrur0run puSn

SEGMENTNA ZAGOZDA 4X6,5

NALETNA poor-oZrR 0,2-Po PoTREBI

NALETNA poor-oZxl 0,3-Po PoTREBI

xRoeucul trZet txtoxtz
TESNTLNT OsnOC RtZXgSXZ

TESNtLNt OgROC RZOXOSXZ

TESNtLNT oaRo0 nzsxssxz

BOBEN SKLOPKE

VAROVALNA pI-oScIcn

MATICA

VENEC rGLrC 12X15X13

POGONSKI ZOBNIK

(JE ZAMENJAL 205623)

044227 xRoeu0Hrteia.t azozz.15x35x11

205s93 rEsNtt-nt ogRo0

205634 TESNILNI VIJAK

207188 LEVI VZVOD

205914 VZMET

207185 - DESNT VZVoD

208844 PESTO SKLOPKE KPL

(z DEL| 25,33-43)

221970 PESTO SKLOPKE KPL

(z DEL| 25,34-37,54.58)

211812 TRN SKLOPKE

211811 TRN SKLOPKE KPL

(z DEL| 33,44-46)

205628 ZlrrC

DESCRIPTION

CYLTNDER W|TH PTSToN KPL (208868)

CYLINDER GASKET

SCREW

CYLINDER HEAD

CYLINDER HEAD GASKET

SPARK PLUG F7O

WASHER 87

NUT M7

NUT

PrsToN 038X55/10 CPL

PlsToN 038,5X55/10
CPL1 ST. OVERSIZE

PISTON RING

PISTON RING 1 ST. OVERSIZE

GUDGEON PIN

CIRCLIP

CRANKSHAFT

CONNECTING ROD BUSH

WOODRUF KEY 4X6,5

WASHER 0,2 - IF REOUIRED

WASHEB 0,3-IF REOUIRED

BALL BEARING 17X40X12

SEALING RING A17X35X7

SEALING RING A2OX35X7

SEALING RING A25X35X7

CLUTCH DRUM

PROTECTIVE PLATE

NUT

NEEDLE BEARING 12X15X13

DRIVING GEAR

(CHANGE FoR 205623)

BALL BEARING15X35X11

SEAL RING

SEALING SCREW

LEVER LH

SPRING

LEVER RH

CLUTCH HUB CPL
(wtTH 25,33-43)

CLUTCH HUB CPL
(wtTH 25,34-37,54-58)

CLUTCH PIN

CLUTCH PIN CPL
(wrTH 33,4446)

PIN

1

2

3

4

5

6

7

B

o

10

209793

227156

208201

207747

227145

044509

031884

031076

203848

207405

202420

044754

044751

201627

032038

20561 1

2'.t1641

038008

212959

209073

035070

036555

044847

036591

205617

205620

205621

035497

221972

CILINDAR S KLIPOM KP

ZAPTIVKA CILINDRA

GOLI VIJAK

GLAVA CILINDRA

ZAPTIVKA GLAVE CILIN

svrcrce B0SNA F70

poor-oSrR sz

MATICA M7

ODSTOJNA MATICA

KLrP D38X55/10 KPL

KLIP 038,5X55/10
KPL1, SPECIJALA

PRSTEN KLIPA (KARIKI

PRSTEN KLIPA. 1. SPEI

OSOVINICA KLIPA

usxo0trtt pnsreru oo 2

BADILICA MOTORA

cRuRR rltpt'tu0r

SEGMENTNI KLIN 4X6,I

poor-oSxR 0,2 - Po Po

poor-oSxR 0,3-Po Po

xuettct'tt ttiLl ltxlt
ZAPTIVNI PRSTEN A17

ZAPTIVNI PRSTEN A2O

ZAPTIVNI PBSTEN A25

oosoS xvR0rLR

zeSrrrNR pr-oocn

MATICA

tetrcesr lrZl,t rzxt

PoGoNSKt zup0Rt'ttx
(ZAMENA 2A205623)

ruoltclr rcLx azoz

ZAPTIVNI PRSTEN

ZAPTIVNI VIJAK

LEVA POLUGA

OPRUGA

DESNA POLUGA

emvctnn xvR0rlR xt
(sA DELoVTMA 25, 33.

emv0rruR xvRcrlR xr
(sA DELoVTMA 25, 34

OSOVINICA KVACILA

osovrNrcA xvR0rm l
(SA DELOVIMA 33, 44

0lvr,rR

1l

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

32a

33

34



VALJ, BAI MOTORNA GRED, SKLOPKA

CYLINDER, PISTON, CRANKSHAFI CLUTCH

CILINDAR, KLIP, RADILICA MOTORA, KVACILO

6)'u 20

rffi\
$\$

\;Pz

6o
28

\46

@q,
44

53

@

,rm
34[x
\trP\l 32

19

@

i



Sr. oru SrrnR
POS. CODE

Poz. SrrRn

NAZIV

SKODELICA VZMETI

VZMET SKLOPKE

vsKocNtK 25x1,2

NOTRANJA LAMELA

VZMETNA PLOSCICA

DELJENA LAMELA Z OBLOGO

DVOSTRANSKA NOTRANJA LAMELA

ZUNANJA LAMELA Z OBLOGO

NOTRANJA LAMELA

AKSIALNI KROGLICNI LEZAJ 1OX24X9

NASTAVNA MATICA

RAZCEPKA 2X12

BOBEN SKLOPKE

VSKOCNIK 15

VSKOCNIK 35

ODMIKALNA KULISA

KROGLICA D6

ODMIKALNA KULISA Z ROCICO

KROGLICNI LEZAJ 15X35X11

TRN SKLOPKE

PESTO SKLOPKE

NOTRANJA LAMELA

POTISNI OBROC

PL0SCTCA

NASTAVNA MATICA

RAZCEPKA 2,5X16

DESCRIPTION

SPRING DISC

CLUTCH SPRING BAND

ctRcltP 25X1,2

CLUTCH DISC

PI.ATE

CLUTCH FRICTION SEGMENT

CLUTCH DISC

CLUTCH PLATE

CLUTCH DISC

AXIAL BALL BEARING 1OX24X9

NUT

SPLIT PIN 2X12

CLUTCH DRUM

CIRCLIP 15

crBcLtP 35

CLUTCH TRIGGEB

BALL D6

CLUTCH TRIGGER

BALL BEARING 15X35X11

CLUTCH PIN

CLUTCH HUB

CLUTCH DISC

RING

N.ATE

NIIT

sPLtT PtN 2,5X16

KORPA OPRUGE

OPRUGA KVACILA

USKOCNI PRSTEN 25X1,2

UNUTRASNJA LAMELA

ELASTICNA PLOCICA

DELJENA LAMELA SA OBLOGOM

DVOSTRANA UNUTRASNJA LAMELA

SPOLJASNJA LAMELA SA OBLOGOM

UNUTRASNJA LAMELA

AKSIJALNT KUGLtcNt lrZnt toxz+xg

MATTcA zA PoDESRvRrulr

RASCEPKA 2X12

KUCISTE KVACILA

USKOCNI PRSTEN 15

USKOCNI PRSTEN35

KULISA

KUGLICA D6

KULISA SA RUCICOM

KUGLIcNT LrZR.t tsxgsxrr

osovtNtcA rvRctLR

e uv0rtlR xveom

uruwnnSruumueu

POTISNI PBSTEN

PLOCICA

MATICA ZA PODESRVRUIT

RASCEPKA 2,5X16

Tornos

ABCI}E

X

X

X

x

x

X

X

x

X

x

X

x

x

X

35 207410

36 207409

37 032081

38 217763

39 208011

40 209581

41 208015

42 223144

43 208014

44 035400

45 211810

46 034027

47 221917

48 032072

49 032141

50 221971

51 035123

52 221929

53 035073

54 221928

55 221922

56 221924

57 221925

58 221926

59 221932

60 034096

XXXXX
xxxxx
XXXXX
. XXXX
.XXXX
. XXXX
. xxxx
XXXXX
. XXXX
XXXXX
.xxxx
. XXXX



MENJALNIK

GEARBOX

MENJAi

11

N
19

N

10

bs

18

$
26

N

N

N$

24

N
22

&

4

rc

20

/C'.

N}

3

N



TOnlos

ABCOTSr. or $rRn NAzrv
POS. CODE

Poz. Srrnn

PREDLEZNA GRED 21O IN 215

PREDLEZNA GRED KPL

(zDEL! 1,2,4-7)

MozNtK A5X5X56

KROGLICNI LEZAJ 12X32X10

PREDLEZNI ZOBNIK 3. PRESTAVE 222

PREDLEZNI ZOBNIK 4. PRESTAVE 225

DISTANCNA PUSA

DISTANCNI OBROC

PREDLEZNI ZOBNIK

VZMETNA PODLOZKA

NALETNA PODLOZKA 0,1 .PO POTREBI

NALETNA POOLOZKA 0,5-PO POTREBI

NALETNA PODLOZKA 1,0 . PO POTREBI

KROGLICNI LEZAJ 17X35X10

GNANI ZOBNIK l.PRESTAVE Z3B

GNANI ZOBNIK 2.PRESTAVE 234

GNANI ZOBNIK 3.PRESTAVE 235

GNANI ZOBNIK 4.PRESTAVE 23.I

DISTANCNA PUSA

VABOVALNA PODLOZKA

NALETNA PODLOZKA 0,5. PO POTREBI

NALETNA PODLOZKA 0,1 -PO POTREBI

NALETNA PODLOZKA 0,2. PO POTREBI

KROGLICNI LEZAJ 17X35X10

MATICA

PODLOZKA A14

VERIZNIK 213

TESNILNI OBROC A2OX3OX7

KR0GL|CN| LElAJ 20X42X12

VSKOCNIK 26

VAROVALNI OBROC

GONILNA GRED

GONILNA GRED KPL

(zDEL! 24-26 rN 14-20 V SKUP|N| 4)

DESCRIPTION

COUNTERSHAFT Z1O,Z15

COUNTERSHAFT CPL

(wlTH 1,2,4-7)

WOODRUFF KEY A5X5X56

BALL BEARING 12X32X10

3RD SPEED GEAR 22

4TH SPEED GEAR 25

BUSH

DISTANCE RING

COUNTEB GEAR

SPRING WASHER

WASHER 0,1 - IF REOUIBED

WASHER O,2.IF REOUIRED

WASHER 0,3. IF REOUIRED

BALL BEARING 17X35X10

SPROCKET 
.1ST 

GEAR 38

SPROCKET 2ND GEAR 34

SPROCKET 3BD GEAR 35

SPROCKET 4TH GEAR 31

DISTANCE BUSH

PROTECTIVE WASHER

WASHER O,5.IF BEOUIRED

WASHER 0,1 - IF REOUIRED

WASHER 0,2. IF REOUIRED

BALL BEAHING 17X35X10

NUT

WASHER A14

CHAIN SPROCKET 13

SEALING BING A2OX3OX7

BALL BEARING 20X42X12

CIRCLIP 26

PROTECTIVE RING

DRIVE SHAFT CPL

DRIVE SHAFT CPL
(wrTH 24-26 END 14-20 rN SECT|0N 4)

PRENOSNA OSOVINA Z1O I 215

PRENOSNA OSOVINA KPL
(SA DELOVIMA 1,2,4.7)

KLIN A5X5X56

KUGLICNI LEZAJ 12X32X10

PRENOSNI ZUPCANIK 3. BRZINE 222

PRENOSNI ZUPCANIK 4. BRZINE 225

ODSTOJNA CAURA

ODSTOJNI PRSTEN

PRENOSNI ZUPCANIK

ELASTICNA PODLOSKA

PODLOSKA 0,1 -PO POTREBI

PODLOSKA 0,5 - PO POTREBI

PODLOSKA 
.I,0. 

PO POTBEBI

KUGLICNI LEZAJ 17X35X10

ZUPCANIK 
.I. 

BRZINE Z3B

ZUPCANIK 2. BRZINE 234

ZUPCANIK 3. BRZINE 235

ZUPCANIK 4. BRZINE 231

ODSTOJNA CAURA

ZASTITNA PoDLoSKA

PODLOSKA 0,5. PO POTREBI

PODLOSKA 0,1 - PO POTREBI

PODLOSKA 0,2 - PO POTBEBI

KUGLICNI LEZAJ 17X35X10

MATICA

PODLOSKA A14

LANCANIK 213

ZAPTIVNI PRSTEN A2OX3OX7

KUGLICNI LELAJ 20X42X12

USKOCNI PHSTEN 26

ZASTITNI PRSTEN

POGONSKA OSOVINA

POGONSKA OSOVINA KPL

(sA DELoVTMA 24-26 t 14-20 U GRUpt 4)

209992

226169

044836

035072

205639

206118

2061 1 I
211019

213774

221938

205641

206889

208474

035073

209994

20s655

205656

206120

206896

205658

207007

20026 1

200262

035034

205662

031 996

2071 30

036567

035035

032082

206749

209775

209773

xxxxx
XXXXX

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

xxxx
xxxx
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX

'19

20

21

22

23

24

25

26

27

'i!gt
x
I

{:
J
d
!
j

jl

l



PRETICNI MEHANIZEM

GEARSHIFT MECHANISM

MEHANIZAM ZA MENJAJE BRZINA



DESCRIPTION

TOI^OS

ABCDT5t orl SrrRe
POS. CODE

Poz. Srrne

1

2

2

3

4

5

6

7

o

o

10

'11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

206358 PRETICNA GRED

(z DEL| 1,8-12)

205675 PRETICNA GRED

211888 PRETICNAROCICA-SVETLA

221129 pRertCrue R0C|CA - CRNA

260091 PREVLEKA PRETICNE ROCICE

025192 VTJAK M6X20

031932 PoDLo2KA 6

036524 TESNTLNT 0BR0C 12X22X7

205687 DISTANCNAPLOSCICA

?q,5678 V|LTCE

' 20s683 poor-oZxl

205682 VEZ

205684 VZMET

20s685 poor-o2rR

208850 NALETNA poot-oZxR 0,3 - p0 poTREBt

209778 SKODELICAVZMETI

207993 VZMET

209777 PLoSctcA

209776 OBJEMKA

209779 SKODELICAVZMETI

206302 ploScrcn

044534 KR0GL|CA D8

2056s9 pRmt0ruttRtrr

206873 VlLJRStrZmC

205660 znrre

205661 VZMET

044535 KR0GL|CA D5

GEARSHIFT SHAFT

(wtTH 1,8-12)

GEARSHIFT SHAFT

SHIFT LEVER. BRIGHT

SHIFT LEVER. BLACK

RUBBER

SCREW M6X2O

WASHER 6

SEALING RING 12X22X7

WASHER

SELECTOR FORKS

WASHER

GUIDING STRIP

SPRING

WASHER

WASHER 0,3 - IF REOUIRED

SPRING DISC

SPRING

PLATE

CLAMP

SPRING DISC

PLATE

BALL B

SHIFTER SHAFT

PIN

PIN

SPRING

BALL 5

OSOVINA MEHANIZMA
(SA DELOVIMA 1, 8-12)

OSOVINA MEHANIZMA

Ru0tcR uruRcA-svETLA

nuctcn urruucA -TAMNA

PRESVLAKA nUCrCe UrNnCn

VIJAK M6X2O

poor-oSxR o

ZAPTIVNI PRSTEN 
.I2X22X7

0DSTOJNA pLOCtCe

vtr-;uSxR

poor-oSxR

VODICA

OPRUGA

pootoSxR

poor-oSxR 0,3 -PREMA PorREBt

KAPA OPRUGE

OPRUGA

pLoctcR

OBUJMICA

KAPA OPRUGE

pt-ocrcn

KUGLICA D8

OSOVINA IUTruIRCR

Ct t-t t'tORtCtrtR CtVt,lR

clvt,lR

OPRUGA

KUGLICA D5

XXXXX

xxxxx

XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
XXXXX
xxxxx
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx



ZAGONSKI MEHANIZEM

STARTER ASSEMBLY

MEHANIZAM STARTERA

s$
It

fl



OPIS

TOr OS

ASCOESr. oel $rnR
POS. CODE

Poz. SrrnR

DESCRIPTION

205943 ZAGONSKA GRED KICK STARTER LEVER

208875 ZAGONSKA ROCICA - SVETLA STARTER LEVER. BRIGHT

221405 ZAGONSKA ROCICA-CRNA STARTER LEVEB-BLACK

201487 PREVLEKA ZAGONSKE ROCICE RUBBER

223473 VZMET ZAGoNSKE R0C|CE (205928) SpRtNG (205928)

205812 PESTO.SVETLO HUB. BRIGHT

221406 PESTO-CRNO HUB .BLACK

260216 ZNSXOCXR THRUST BOLT

260217 VZMET SPRING

202726 ZATIC ZAGONSKE ROCICE PIN

202729 PUSA BUSH

202727 PoDLoZKA wASHEB

031076 MATICA M7 NUT M7

205941 ZAGONSKI ZOBNIK STARTERSPROCKEI

205702 I'tRUtUe pOOt-OzrR WASHER

200173 VAROVALNI OBROCEK PROTECTIVE RING

200172 NALETNT OgnOcer RtNc

032073 VSK0CN|K 16 C|RCL|P 16

208474 NALETNAPODLOZKA WASHER

226399 vzn,trruR pootoZxR spRtNG wASHER

200266 TESNILNI OBROC SEAL RING

20s944 otstlructlRcrv DIsTANcETUBE

2oo17s uRunR pootoZxR sHtM

205926 SOJEMALEC RATCHET BLOCK

209048 ZAVORNAVZMET RETURN SPRING

'I

2

2

3

4

5

5

6

7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

POGONSKA OSOVINA

NUCICR STRRTTRA - SVETLA

RUCICE STRRTRA - CBNA

IIRVUTR RUCICE STARTERA

oPRUGA RUCTCe StRnreRA (205928)

emVCtt'tR-SVetR

e mvcrwR - cnuR

znsxocrut rLtru

OPRUGA

rtrru Ru0rcr STARTEBA

cnunn

poor-oSxR

MATICA M7

ZUPCRtttX SrRnrcRR

poor-oSrR

zRstttt'tt pRstrn

oaRuc

USKOCNI PRSTEN

pooLoSxn

rmsttct'tR poot-osxR

znprtvNt osauc

ODSTOJNA CEV

poor-oSxR

zRponnr ro0Rr

rofiorun oPRUGA

XXXXX

xxxxx
XXXXX
xxxxx

XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

:

j

l

1
'irl

I
I
I{4I
l

:i

l
:I
,{

ri



MAGNETO ASSEMBLY

SISTEM PALJENJA

vZreRmrr

@1fu016

00
14 15

13

CIrF

7

6@
8

@

MatejR
Rectangle

MatejR
Rectangle



Sr. orl StrRn NAztv
Pos. coDE
Poz. Strnn

x

X

X

1

2

MAGNETNI VZIGALNIK 5OW ISKRA

VZTRAJNIK

NOSILNA PLOSCA KPL
(z DELt 3-12)

PRIMARNO NAVITJE

NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO

PREKINJEVALNIK

KONDENZATOR

VIJAK M4X2O

PODLOZKA A4

VIJAK A4X1O

POOLOZKA 4

PODLOZKA 83

MATICA M3

VIJAK M4X14

PODLOzKA A4

PODLOZKA 84

VALJCEK

KROZNIKASTA VZMET

MATICA

VZIGALNA TULJAVA

Scrrrur rulec

VZIGALNI KABEL (M)

xRplcn svrcrr

VIJAK M5X4O

CeV OtStRtrtCrun

poor-oZxR Rs

MATICA M5

POKROV

MAGNETO ASSEMBLY sOW ISKRA

FLYWHEEL

BASE PLATE CPL
(wrTH 3-12)

c0tL

LIGHTING COIL

CONTACT BREAKEB

CONDENSER

SCREW M4X2O

WASHER A4

SCREW A4X1O

WASHER 4

WASHER 83

NUT M3

SCREW M4X14

WASHER A4

WASHER 84

ROLLER

WASHEB

NUT

IGNITION COIL

RUBBER

CABLE (M)

SPARK PLUG CAP

SCREW M5X4O

DISTANCE TUBE

WASHER A5

NUT M5

COVER

MAGNETNI INDUKTOR 5OW ISKRA

ZAMAJAC

ruosrcn plocR rpl
(SA DELOVIMA 3 12)

PRIMARNI NAMOTAJ

NAMOTAJ ZA OSVETLJENJE

PLATINSKA DUGMAD

KONDENZATOR

VIJAK M4X2O

pooloSre Ra

VIJAK A4X1O

pooloSxR a

pootoSrR gg

MATICA M3

VIJAK M4X14

pootoSrR e+

poor-oSrR sa

VALJAK

TANJIRASTA OPRUGA

MATICA

NAMOTAJ PALJENJA

zRSrrrruR xRprcR

KABL ZA SVEC|CU (lvt)

xRpR svrilcr

VIJAK M5X4O

ODSTOJNA CEV

poor-oSre ns

MATICA M5

POKLOPAC

TOmOs

A8C0r

X

X

X

X

x

x

x

x

X

X

X

X

X

x

X

x

x

0,18

x

x

x

x

x

x

DESCRIPTION

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

222010

223176

2231 68

223169

223170

223164

223166

027056

031 866

044801

031930

031942

031071

027205

03 1 507

031999

200048

030084

215487

219509

210175

044528

2061 1 6

027072

219765

031990

031 074

223071



VZIGALNIK

MAGNETO ASSEMBLY

SISTEM PALJENJA

6

oeo

7M

op

\

I
10

011

@

),fl-

MatejR
Rectangle



Sr. o+ $rrRn
POS. CODE

Poz. SrrRn

3

4

5

6

7

I
I
10

1l

12

13

14

15

16

17

DESCRIPTION OPIS

MAGNETNI INDUKTOR 5OW
(ELEKTRONSKI)

ZAMAJAC

NOSECA PLOCA KPL
(sA DEL0V|MA 2-7)

PRIMARNI NAMOTAJ

NAMOTAJ ZA OSVETLJENJE

VIJAK M4X2O

PODLOSKA A4

VIJAK M4X14

poor-oSxR a+

VALJAK

poor-oSxR ro

MATICA

ELEKTRONIKA

zNttme xRpn

KABL zA svfficu (tr,t)

rRpR svrirce

MATICA M5

PODLOSKA 5

Torlos

ABCOE

XXXX

xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
XXXX
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx

qt8q8 q8w

xxxx
xxxx
xxxx

1

2

229446

229484

229485

MAGNETNI VZIGALNIK sOW
(ELECTRONIK)

VZTRAJNIK

N0srLNA pr-oscn rpl
(zDELI 2-7)

229483 PBIMARNONAVITJE

223170 NAVITJE ZA RAZSVETLJAVO

027260 VTJAK M4X20

031866 PoDLoZKA A4

027235 VTJAK M4X14

031999 poor_o2rl sa

200048 vRr_.lcEK

o3oog4 poor_oZxR ro

215487 MATTCA

229445 ELEKTRONIKA

z1o1ts S0rur ruuc
o44szl vZellrur KABEL (M)

206i16 rRprcl svedxr

031074 MATTCA M5

031508 PoDLoZKA 5

MAGNETO ASSEMBLY sOW
(ELECTR0NTC)

FLYWHEEL

BASE PLATE CPL
(wrTH 2-7)

c0rL

LIGHTING COIL

SCREW M4X2O

WASHER A4

SCREW M4X14

WASHER 84

BOLLER

WASHER 1O

NUT

ELECTRONIC

RUBBER

CABLE (M)

SPARK PLUG CAP

NUT M5

WASHER 5

t

:a

:

;

1:

.ai
:3
5
J1
n

:



UPLINJAC

CARBURETOR

KARBURATOR

,ru

s3:
@,,

+
%

*,o\^,\u
$

frF#--,.

srgSg

,rd

,,%

,r@

"@
;

I

li'tiII'
.\.rt .



TOr OS

ABCOESr. oel Srrne NAzrv
Pos. coDE
Poz. Srrnn

219999 UPLTNJAC BING 1/121346

227146 SESALNOTESNILO

2O8O7B DRSNIK

202198 |GLA

202196 PODKVASTAVAROVALKA

203049 P0DL0ZKA

202208 POTISNAVZMET

206363 LOPUTA COKA

206364 GUMB COKA

206367 VAROVALKA

206365 TESNILOPOKROVCKA

206366 POKROVCEK

206368 V|JAK

206369 MATTCA

206370 REGULIRNI VUAK BOVDNA

204255 POKROVCEKPLOVCA

027053 V|JAK M4X10

202211 TESNILOPOKROVCKA

202204 PLOVEC

206371 VZMET

219996 NASTAVNI VIJAK

219997 SoeR za rolo

044583 TESNTLNA pOOLOzXR RtOXt+

202203 ZAPIRNI VIJAK

219998 olRvm SosR oo

226492 TESNIL0 GtRVNr sOer

044284 VTJAK M6X22

031932 pooloZxR o

219878 pnlxl,tucrueoBoJKA

222651 FILTER

222652 NOSILEC FILTRA

DESCRIPTION

CARBURET0R B|NG 1/121346

INTAKE GASKET

THROTTLE VALVE

NEEDLE

CIRCLIP

WASHER

THRUST SPRING

FLAP CHOKE

CHOKE FLAP LEVER

SAFETY FUSE

COVER GASKET

CAP

SCREW

NUT

CABLE ADJUSTING NIPPLE

FLOAT CHAMBER COVER

SCREW M4X1O

COVER GASKET

FLOAT

SPRING

ADJUSTING SCREW

NEEDLE JET

SEALING WASHER A1OX14

SCREW PLUG

MAIN JET 60

WASHER

NUT M6X22

WASHER 6

JUNCTION SLEEVE

FILTER

FILTER HOLDER

0Pts

KARBURAToR B|NG t/121346

USISNA ZAPTIVKA

xt-tzRc

IGLA

potrovtcRsrt osteuRRc

poor-oSxR

POTISNA OPRUGA

xlnpruR 0orR

OUOtrlf COfn

oste unRc

ZAPTIVKA POKLOPCA

POKLOPAC

VIJAK

MATICA

vIJAK zA poorSRvnlur srule

POKLOPAC PLOVKA

VIJAK M4X1O

ZAPTIVKA POKLOPCA

PLOVAK

OPRUGA

vIJAK zA pooeSRvRru;r

DIZNA ZA IGLU

ZAPTTvNA poor-oSrR Rt oxt +

0e p sR t'tRvolrn

GLAVNA DIZNA 6O

ZAPTIVKA GLAVNE DIZNE

VIJAK M6X22

poor-oSrR o

pnrruucrue cRunR

FILTER

t'tOSRC nttf nR

1

2

2

3

4

5

6

7

8

I
10

1l

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



UPLINJAC

CARBURETOR

KARBURATOR

t
N)g

56--@za)% N

\_ _./i



OPIS5r. on
POS.

POZ.

Strnn NAZrv
CODE

SrrnR

DESCRIPTION

TOr OS

ABCBE

xxxx1

2

2

3

4

5

6

7

o

o

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

226727 UPLINJAC DELUORTO SHA 14-12P
(z DEL| 2-39 rN 46)

217879 GLAVNA SOAN Ag

219s81 GLAVNA Soan sr

219s89 |GLA

219582 PL0VEC

219593 0S PLoVCA

219594 TESNILO LONCKA

219595 rOruCrX

031930 poor-oZrn a

o27ost vrJAK M4x2o s poot-oZxo

230i49 DRSNTK - s poSrvrutrrlt ot'tolt

219580 DRSNIK - Z RAVNIM DNOM

219596 pOTROVCTX KPL (Z DEL| 12 15)

219871 ZnlC

219872 VZMET

219873 BoC|CA

219874 VZMET DRSNIKA

219583 TESNTLO pOTROVCXn

219598 V|JAK

219626 MATICA

219625 BEGULIRNI VIJAK

219624 GUMIJASTITULEC

219585 FILTER GORIVA

219584 pR|TIUCTXOORTVR

219780 TESNTLNTOSROCTX

027064 VTJAK M5X10

031075 MATICA M6

027083 VTJAK M6X30

219587 REGULIRNI VIJAK DRSNIKA

219588 VZMET REGULIRNEGA VIJAK

219590 TESNILO - PLUTOVINASTO

223026. ZASLONKA

219591 VZMET ZASLONKE

219s92 rccellrtrvuRr

223025 VZVoD

223027 VZMET VZVODA

227s28 nocrcR corn

219623 VODILNI CEVNI LOK

031073 MATTCA M4

227324 TESNILNI OBROC

227326 REDUC|RNApUSn.plnSrtCnn

226662 SESALNA CEV

CARBURETOR DELU ORTO SHA 14-12P
(wrTH 2-39,46)

MAIN JET 49

MAIN JET 5.I

NEEDLE

FLOAT

PIN

FLOAT CHAMBER GASKET

FLOAT CHAMBER

WASHER 4

SCREW M4X2O

THROTTLE SLIDE

THROTTLE SLIDE

c0vER cPL (wrTH 12-15)

PIN

SPRING

LEVER

BETURN SPRING

COVER GASKET

SCREW

NUT

ADJUSTING SCREW

RUBBER

FUEL FILTEB

FUEL INLET

SEAL RING

SCREW M5X1O

NUT M6

SCREW M6X3O

AIR CONTROL SCREW

SPRING

GASKET

CHOKE LEVEB

SPRING

SCREW

LEVER

SPRING

CHOKE LEVER

CONNECTION

NUT M4

SEALING RING

REDUCING BUSH

INTAKE TUBE

KARBURATOR DELIJORTO SHA 14.12P
(SA DELOVIMA 2.39 i 46)

GLAVNA DIZNA 49

GLAVNA DIZNA 51

IGLA

PLOVAK

OSOVINA PLOVKA

ZAPTIVKA LONCA KARBURATORA

LONAC KARBURATORA

PODLOSKA 4

vrJAK M4x2o s poor-oSrou

XLIZRC S KOSIM DNOM

XLIZRC S RAVNIM DNOM

PoKLoPAC KPL (S DEL0V|MA 12-15)

ctvt.lR

OPRUGA

nu0rce

OPRUGA XI-IZRCR

ZAPTIVKA POKLOPCA

VIJAK

MATICA

VIJAK ZA REGULACIJU

GUMENA KAPA

FILTER ZA GORIVO

DOVOD GORIVA

ZAPTIVNI PRSTEN

VIJAK M5X1O

MATICA M6

VIJAK M6X3O

VIJAK ZA REGULACIJU TIIZRCR

OPRUGA VIJKA ZA REGULACIJU

ZAPTIVKA OD PLUTE

DIJAFRAGMA

OPRUGA DIJAFRAGME

VIJAK

POLUGA

OPRUGA POLUGE

nu0rcn 0oxn

tucrue crvRsrR voolcR

MATICA M4

ZAPTIVNI PBSTEN

plRsrtcrun RroucrR clunl

USISNA CEV

. xx
X

XX X

XX X

XX X

XX X

XX X

XX X

XX X

. XX
x

xxx
xxx
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XX X

X'XX
xxx
xxx
xxx
XX X

XX X

XX X

XXX
XX X

XX X

XX X

XXX
xxx
xxx
XX X

XX X

XX X

XXX
xxx
XXX



UPLINJAC

CARBURETOR

KARBURATOR

,fu%zs
>% N

@,rg

\ /^\
\- -,/ l)



IOMOS

St oel SrnR ilAzrv
POS. CODE

Poz. SrnR

DESCRIPTION 0Prs IBCllE

41

42

43

227147 TESNILO SESALNE CEVI

026561 VTJAK M6X16

031932 P0DL0ZKA 6

219376 FILTER ZRAKA

226667 PRIKLJUCNAOBOJKA

219375 OBJEMKA

223606 ouSrlxl

226672 GUMTJASTo voorlo ouSrur

219875 GARNITURA TESNIL

GASKEI INTAKE TUEE

SCREW M6X16

WASHER 6

AIR FILTER

JUNCTION SLEEVE

CLAMP

SILENCER

RUBBER SILENCER GUIDE

edsrrr srr

ZAPTIVKA USISNE CEVI

VIJAK M6X16

pooloSxR o

FILTER ZA VAZDUH

pntruucnA clunn

OBUJMICA

pnreuSrvRc

GUMENA voorcl pRteuStvlcl

GARNITURA ZAPTIVKI

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

44

45

46

47

48

49

7b



IZPUSNI GLUSNIK

EXHAUST SYSTEM

IZDUVNI PRIGUSMAC

10e

i:

.:::

.:
\r'

4s

@"

d'6



'|

2

Sr. oel Spna
Pos. coDE
Poz. SrrRe

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

14

NAZIV

217748 tZpUsNt GLUSNTK KPL (Z DELI 1-10)

209712 PLASE GLUSNIKA

217749 TZPUSNA CEV

205316 TESNILNAVRVICA

203706 0BR0C

213280 ZASLONKA

205315 TESNILNAVRVICA

211697 KONCNTK

031932 PODLOzKA 6

031845 P0DL0ZKA 86

031075 MATICA M6

032027 VZMETNAVAROVALKA 8

205896 NOSILEC IZPUSNEGA GLUSNIKA

026288 VTJAK M6X15

227149 TESN|Lo

DESCRIPTION

EXHAUST P|PE CPL. (WITH 1-10)

EXHAUST COVERING

EXHAUST TUBE

CORD

RING

CHOKE

CORD

EXHAUST TAIL END

WASHER 6

WASHEB 86

NUT M6

PROTECTIVE PLATE 8

EXHAUST HOLDER

SCREW M6X15

GASKET

PRTGUS|VAC KPL (SA DELOVTMA 1-10)

OMOTAC PRIGUSIVACA

IZDUVNA CEV

ZAPTIVNAVRPCA

OBRUC

DIJAFRAGMA

ZAPTIVNA VRPCA

ZAVRSNI DEO PRGUSIVACA

PODLOSKA 6

PODLOSKA 86

MATICA M6

ELASTICNI OSIGURAC S

NosAc TZDUVNoG PRTGUStvAcA

VIJAK M6X15

ZAPTIVKA

Torios

I I Cr0 t

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx



OKVIR, BLATNIKI

FRAME, FENDERS

RAM, BLATOBRANI

a
E13

@6

s'
@'

933
0g+

s'
'@sz

@Z

Eru



TOr OS

Sr. oEl SrrRR

POS. CODE

Poz. SrrRn

NAZIV DESCRIPTION ABCOE

1

1

L

2

2a

3

4

4a

5

6

7

B

I
10

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

22

23

28

29

30

31

32

33

34

35

223074 OKVIR-GRUNDIRAN
(ZA BING UPLINJAC)

226664 OKVIR - GBUNDIRAN

226793 OKVIR.GRUNDIRAN

226778 OKVIR - GRUNDIRAN

226684 OKVIR.GRUNDIRAN

205919 NOSILNA PUSA

217442 PREDNJI BLATNIK

226690 PREDNJI BLATNIK

026288 VIJAK M6X15

031932 P0DL0ZKA 6

031845 P0DLOZKA 86

031075 MATTCA M6

217581 PLASTICNIPOKROV

217452 ZADNJI BLATNIK

226729 ZADNJT BLATNTK (012)

217753 P0DLOZKA

226504 PRTLAZNIK-LAK.CRN

025192 VTJAK M6X20

206107 NOSILNACEV-LAKIRANA

217174 N0ZNA 0P0RA (Z DELoM 17)

FRAME

(BING CARBURETOR)

FRAME

FRAME

FRAME

FRAME

BUSH

FRONT MUDGUARD

FRONT MUDGUARD

SCREW M6X15

WASHER 6

WASHER 86

NUT M6

COVER PLASTIC

REAB FENDER

REAR FENDER (D12)

WASHER

LUGAGGE CARRIER. BLACK

SCREW M6X2O

SUPPORTING TUBE - PAINTED

SUPPORT (WITH 17)

FOOTREST RUBBER

SCREW M1OX25

WASHER 86

BRAKE LEVER

RUBBEH

SPRING

CUP

MUDGUARD HOLDER

NUT M8

WASHER 88

PI.ATE

RUBBER RING

DISTANCE BUSH

SCREW M6X18

RAM. GRUNDIRAN

(ZA BING KARBURATOR)

RAM - GRUNDIRAN

RAM - GRUNDIRAN

RAM - GRUNDIRAN

RAM - GRUNDIRAN

NOSECA CAURA

PREDNJI BLATOBRAN

PREDNJI BLATOBRAN

VIJAK M6X.I5

PODLOSKA 6

PODLOSKA B6

MATICA M6

PLASTICNI POKRIVAC

ZADNJI BLATOBRAN

ZADNJI BLATOBRAN (D12)

PODLOSKA

PRTLJAzNIK - LAKIRAN, CRNI

VIJAK M6X2O

NOSECA CEV. LAKIRANA

OSLONAC ZA NOGU (SA DELOM 17)

GUMENA NAVLAKA

VIJAK M1OX25

PODLOSKA B6

POLUGA NOZNE KOCNICE

NAVLAKA POLUGE NOZNE KOCNICE

OPRUGA

UMETAK

NOSAC BLATOBRANA

MATICA M8

PODLOSKA BS

PLOCICA

GUMENI OBRUC

ODSTOJNA CAURA

VIJAK M6X18

202881

026327

031 848

2059s8

26009 1

202402

217 544

222173

031 077

031 847

226701

208323

222187

026289

.X

.X
.X

X

XXXXX
XXXX

x

XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xx xx
.X
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxx

GUMIJASTA PREVLEKA

VIJAK M1OX25

PODLOZKA 86

NOZNI ZAVORNI VZVOD

PREVLEKA ZAVORNEGA VZVODA

VZMET

VLOZEK

NOSILEC BLATNIKA

MATICA M8

-1,
PODLOZKA B8'

i

PL0SC|CA I

GUMIJASTI OBROC

DISTANCNA dEV
i

VIJAK M6X18

X

x

x

x



REZERVOAR, SEDEZ

FUEL TANK, SEAL

REZERVOAR, SEDISTE

e19 @zo

@20@zs

@
$d
il9.

@28

8,,

trFNB-sl

Q,

I
7

4

\*)

ep
fiilr



Torttos

Sr. or Srrnn
POS. CODE

Poz. SrrRn

NAZIV DESCRIPTION ABCOE

:

:

ut

t"

[*

1

2

3

4

5

6

7

a

I
10

1'l

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2'l

22

23

24

24

25

26

27

28

XX

xx
XX
xx
xx

217575 REZERVOAR (Z DELOM 2)

217576 POKROV REZERVOARJA

219693 PoDLoGA

208323 ouSrr-nt ogRoc

208326 OtStRl'tCnR CrV

219617 VTJAK

zol324 poot-oZxn

O3OO2O MATICA Mo-ZAPRTA

217577 PtPtCA GoRIVA

217747 STEZNA OBJEMKA

044531 CEV GORIVA -V METRIH

224056 VZMETNA OBJEMKA

2277s2 srorZ

226604 srorZ xpt- (z DELI 14-20)

217641 rrCnl

217646 OPORNA LETEV

200516 eU[,tt,lRStt OgnOC

217647 ZAP|RAL0

026286 VTJAK M6X10

031845 pootoZxl so

031075 MATTCA M6

226756 REZERVOAR.LAKIRAN

222145 POKROVREZERVOARJA

223759 PtPtCA G0RTVA

226754 ZADNJI POKBOV

REZERVOARJA-LAKIRAN

226753 ZADNJI POKBOV

REZERVOARJA-PLRSTICTU

219946 GUM|JASTI gtR2tlt'ltx

O3OO4O MATICA M6 SAMOZAPORNA

027268 Vt,lRX tvtOXtO (CRru)

os192g pooloZxl o (0nn)

227112 NALEPKA'APN.6S'

226746 NALEPKA'ALPINO'

226757 NALEPKA'ON-OFF.RES.'

FUEL TANK (WITH 2)

FILLER CAP

SUPPORT

RUBBER RING

DISTANCE TUBE

SCREW

WASHER

NUT M6

FUEL FEED TAP

CLAMP

TUBE (M)

CLAMP

SEAT

SEAT (W|TH 14-20)

HINGE

SUPPORT

RUBBER BUSH

LOCKET

SCREW M6X1O

WASHER 86

NUT M6

FUEL TANK

FILLER CAP

FUEL FEED TAP

COVER . PAINTED

COVER - NOT PAINTED

RUBBER

NUT M6

SCREW M6X16 (BLACK)

WASHER 6 (BLACK)

DECAL APN.6S

DECAL ALPINO

DECAL ON-OFF.RES

REZERVOAR (SA DELOM 2)

POKLOPAC REZERVOABA

PODLOGA

ZAPTIVNI PRSTEN

ODSTOJNA CEV

VIJAK

poor-oSxe

MATICA M6 . ZATVORENA

SLAVINICA ZA GORIVO

OBUJMICA

CEV ZA GORIVO-U METRIMA

opnuZrue oBUJMTcA

srorSre

srntSrr (sA DELTMA 14-20)

Snnxn

NOSECA LETVA

ouMrNr oeRu0

rvectcR

VIJAK M6X1O

poor-oSrR eo

MATICA M6

REZERVOAR . LAKIRAN

POKLOPAC REZEHVOARA

SLAVINICA ZA GORIVO

poxnrvR0 zADNJEG DELA

REZERVOARA - LAKIRAN

poxRrvR0 ZADNJEG DELA

REzERVoARA - plRsrtcrut

GUMENI AMORTIZER

KONTRANAVRTKA M6

vtJAK M6X16 (CRN|)

pooloSxR 6 (cRNA)

NALEPNICA 'APN.6S'

NALEPNICA 'ALPINO'

NALEPNICA'ON.OFF-RES.'

xx x

xx .x
XX X

xxxxx
xxxxx
XXXXX
XXXXX
xx x

xx x

xx x

WWVWW
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
XXXXX
XXXXX
. xx
. xx
. xx
. xx

xx

f
J
i

;

, xx
xx

x

l-

10



ZADNJE VILICE, VZMETNI BLAZILEC, STOJALO

SWING ARM, REAR SHOCK ABSORBER, CENTER STAND

ZADNJE VILJUSKE, AMORTIZER, STALAK

M



DESCRIPTION

TOr OS

ASCOE$r. on SrrRa
POS. CODE

Poz. Srrna

NAZIV

226607 ZADNJEVILICE-GRUNDIRANEKPL
(z DEL| 2-8)

219643 ZADNJEVILICE.GRUNDIRANEKPL

219158 SoRN|K

226597 cep ZR tvtRZRLKO

226598 P0DL0ZKA

044536 MAZALKA

206489 TzBAVNALNA PoDLoZKA 0,5-
PO POTRBI

PODLOZKA

MATICA

vzMETNr gLRZItrc

vzMETNr aLAZrLec
(Z ZUNANJO VZMETJO)

VZMETNI BLAZILEC

€ ZUNANJO VZMETJO)

025409 VTJAK M10X35

211i97 PoDLoZKA

031078 MATTCA M10

206069 STOJALO-GRUNDIRANO

226684 STOJALO-GRUNDIRANO

2osB4B orsrur0NroaRoc

0252g1 VTJAK M8X25

03i933 PoDLoZKA 8

205847 ITZMET

226596 S0trntxvERtcE-GRUNDTRAN

219.115 ScmTIxVERIGE-GRUNDIRAN

201993 eUML.rRStrOgnOC

031922 poor-oZxR s

044418 V|JAK A4,2X13

219124 vu0lrr-ocrru

219119 eP

226348 \TZMEI{ODATNA

-DELI, KI SE NE PONAROCAJO

SWINGING ARM CPL

(wrrH 2-8)

SWINGING ARM

PIN

GREASE NIPPLE NUT

WASHER

GREASE NIPPLE

ADJUSTING SCREW

WASHER

NUT

SHOCK ABSORBER

SHOCK ABSORBER

SHOCK ABSORBER

SCREW M1OX35

WASHER

NUT M1O

PROP STAND

PROP STAND

DISTANCE RING

SCREW M8X25

WASHER 8

SPBING

CHAIN COVER

CHAIN COVER

RUBBER RING

WASHER 5

SCREW A4,2X13

LINK

PLUG

ADDITIONAL SPRING

-PARTS 
ARE NOT AVAILABLE

ZADNJE vIl-.IuSxe - GRUNDIRANE KPL
(SA DELOVIMA 2.8)

zADNJE vtlluSxe - GRUNDTRANE KPL

sncaurx

crp ze uRzlttcu

poor-oSxl

MAZALICA

pootoSm zR URAVNAVANJE 0,5 -

PREMA POTREBI

poor-oSxR

MATICA

AMORTIZER

AMORTIZER
(sR spoluSruoM oPRUGoM)

AMORTIZER
(z zuNANJ0 vzMETJ0)

VIJAK M.IOX35

pootoSrR

MATICA M1O

STALAK. GRUNDIRAN

STALAK - GRUNDIRAN

oostoJNr osnu0

VIJAK M8X25

poor-oSxR g

OPRUGA

Srtr mrucn - GRUNDTRAN

Srrr urucR-GRUNDTRAN

GUMENI PRSTEN

poor-oSxR s

VIJAK A4,2X13

nuctcR

crp

OPRUGA-DODATNA

1

1-

2

3

4

5

6

7

I
I
9.

9a

10

11

12

13

13

14

15

16

17

18

rd.

19

20

2\

22

23:

21.

205833

206498

226601

21 91 90

221032

. XXXX

x

XXXXX
. XXXX
. xxxx
. XXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
.xxx

x

XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxx

X

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
. xxxx
x

.xxxx

.xxxx

.xxxx
XXXXX
x

.x
.DELovt 

KoJr sE NE runRu0ulu NAKNADNo



PREDNJE VILIGE

FRONT FORKS

PREDNJE VILJUSKE

d{
I
{
{
,{

27

31

g

A';
ffi, 30

29

g,
@so
@az

,rg

28

qF,,
@,,
@,-
€:b,,
@,,tu

-B
,gd@,u

a
18

13

@

8

6Do€,n

Lc--
G.-

la,

E-- A)r+G69,0

N_



TOr OS

5r. or Srrnl
POS. CODE

Poz. SrrnR

DESCRIPTION ABCOT

1

1

2

J

4

5

6

7

8

I
10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

XX

xx

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
xx
XX

226459 PREDNJE VILICE KPL

(z DELI 1-10,12-14)

226449 SPODNJAVILICNAVEZ-GRUNDIBANA

229964 SpOON.tRVtt-lCt'tAVEZ-GRUNDIRANA

219211 GUMIJASTOVODILO

219210 NoSTLNA CEV KPL(Z DEL| 15-19)

025231 VIJAK M8X20

031933 P0DL0ZKA S

223086 LEVA DRSNA CEV-GRUNDIRANA

026303 VTJAK M7X20

031846 PoDLoZKA 87

223089 DESNA DRSNA CEV-GRUNDIRANA

219227 BLAZTLNA GUMA

217903 GUMrJAsrr SctrNtx-Onru

222927 zoa0RsrRvrzRLxR

227308 OBJEMKA

219216 NoSTLNA CEV

219225 VZMET

219223 ZG0RNJT r,tRVOlrut crp

037050 zRtrc vzurrur

219224 SP0DNJI t'tRVO,twt CfP

222417 ZGoRNJA Vil-tCruR VeZ -

GRUNDIRANA

CEVKA

VIJAK M12X25

PODLOZKA 12

DEsNt NosrLEc ZRnourrl -oRuruornnru

rru Nosruc 2RRoMETA-GRUNDTRAN

OUttttJlSrt OgnOC

KROVNA MATICA

GARNITURA LEZAJEV
(z DELI 28-34)

lrZn,lnt xot'tus

VAROVALNI POKROV

UTORNA MATICA

poor-oZxR

PODLOZKA

KROGLICA 5

zcoRNJA lrZerruR sKoDELtcA

SPoDNJA lrZRrrue sxoort-tcR

oRZRt-o rRurlR-cRlro

poolo2xR sa

MATICA M8

sporuR xnutu-cRt'tR

FRONT FORKS

(wrrH 1-10,12-14)

LOWER YOKE

LOWER YOKE

GUIDE

FORK TUBE CPL

SCREW M8X2O

WASHER 8

SLIDING TUBE LH

SCREW M7X2O

WASHER 87

SLIDING TUBE RH

DAMPER

RUBBER PROTECTION

CLAMP

CLAMP

FORK LEG

SPRING

PLUG TOP

ELASTICS PIN

PLUG BOTTOM

TOP YOKE

TUBE

SCREW M12X25

WASHER 12

LAMP HOLDER RH

LAMP HOLDER LH

SEAL RING

STEERING NUT

SET OF BEARINGS

urTH 28-34)

STEERING BEARING CONE

PROTECTIVE COVER

NUT

WASHER

WASHER

BALL 5

BEARING CUP TOP

BEABING CUP BOTTOM

LOWER HANDLEBAR CLAMP - BLACK

WASHER B8

NUT M8

UPPEB HANDLEBAR CLAMP

PREDNJE vruuSxr rpl
(sA DELoVTMA 1-10, 12-14)

DoNJA vEzA vruuSxr - GRUNDTRANA

D0NJA vEzA vtt-luSxe - GRUNDTRANA

GUMENA VOOICA

ruOSTCN CEV KPL (SA DELOVIMA 15.1S)

VIJAK M8X2O

poor-oSxR e

LEVA KLIZNA CEV - GRUNDIRANA

VIJAK M7X2O

pooloSxR sz

DESNA KLIZNA CEV - GRUNDIRANA

GUMENIAMORTIZER

euurrur Srrrutr-cnnr

ZUPCRSTR SPOJNICA

OBUJMICA

NOSTCR CrV

OPRUGA

ooRruLt cep s NAVoJEM

rusrrcruR 0rvr,.rR

OOI.UI cTP S NAVOJEM

GoRNJA vrzR vrr-luSrr-
GBUNDIBANA

crvcrcn

VIJAK M12X25

pootoSxR rz

OTSruI ruOSRC FARA - GRUNDIRAN

ITVI NOSRC FARA - GRUNDIRAN

GUMENI PRSTEN

GORNJA MATICA

eRnrurrunR uZrurvR
(SA DELOVIMA 28.34)

xot'tus leZR.lR

zRSrrrur PoKLoPAc

MATICA SA UTORIMA

poor-oSxR

poor-oSxR

KUGLICA 5

GoRNJA crrrtr.tR lrZrun

oot't,tR cr trt t,lR u2ruR

onZe0 upnevuRcR-cnrur

eusrr0uR pooroSrR so

MATICA MB

sPoNA UPRAVLJI0R - cnrun

Y

x

X

X

x

X

X

x

x

X

X

Y

X

x

x

x

x

X

x

x

x

X

x

X

X

X

Y

X

x

x

x

x

x

X

X

x

x

28

29

30

31

31

32

33

34

35

36

37

38

219235

02633 1

044157

223537

223539

201 01 3

2 1 9349

22747 0

200714

20071 5

200717

222848

206701

044535

223155

223157

222115

031 847

031077

222116

xxxx
xxxx
XXXX
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

XXXX
xxxx
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
xxxx
xxxx
XXXX
XXXX
xxxx

12a



PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

PREDNJE VILJUSKE

P,

s,
@,0
@,0

18

I

M
ffiffi,m8

12 S,,S,,G, rS\J22
Q,,m,

S,,
e,,
ffi,
S,,

Q,,

@
14

tz@
ss@

-s^\--aY

Q,,

[i,.:

9,,



Sr. oEr- $trna
Pos. coDE
Poz. SrRn

NAZIV

026573 VTJAK M6X25

226450 KLJUCAVNTCA(T|TAN-N)

229293 KLJUCAVNTCA ( NETMAN)

223078 STREME.dRNO

026561 VTJAK M6X16

031845 P0DL0ZKA 86

227121 ODSEVNIK.AMBRA

227942 oDSEVN|K-BEL|

226682 NostLEcoosrvlltxRtnru

TOmOS

A8C0tDESCRIPTION

SCREW M6X25

LOCK

LOCK

MUDGUARD STAY

SCREW M6X16

WASHER 86

CATEDIOPTER

CATEDIOPTER

CATED}OPTER HOLDER

0Pts

VIJAK M6X25

BRAVA(TITAN+I)

BRAVA (NEIMAN)

UZENGIJA-CRNA

VIJAK M6X16

PODLOSKA 86

MACTJE 0K0 - Crltsm

[,tReur oxo - srto

ruosRc uR0ueo oKA - cRNt

39

41

42

43

44

xxxx
XX X

.x
xxxx
xxxx
xxxx
.xxx
.x x

.x x

45

46

47

48



PREDNJE VILICE

FRONT FORKS

PREDNJE VILJUSKE

P,

s,
@,0
@,0

18

I

M
ffiffi,m8

12 S,,S,,G, rS\J22
Q,,m,

S,,
e,,
ffi,
S,,

Q,,

@
14

tz@
ss@

-s^\--aY

Q,,

[i,.:

9,,



Sr. on Srrnn
POS. CODE

Poz. Srrnn

226710 PREDNJE VILICE KPL
(z DEL| 1-14)

FBONT FORKS
(wrTH 1-14)

TOP YOKE

UPPER HANDLEBAR CLAMP

SCREW M6X25

LOWER YOKE

FRONT FORK, RIGHT LEG KPL.

FRONT FORK, LEFT LEG KPL.

CLAMP

RUBBEH PROTECTION

CLAMP

SEALING RING

SCREW M8X35

SCREW M8X55

WASHEB 6

NUT M8

LAMP HOLDER RH

LAMP HOLDER LH

PLUG BOTTOM

STEERING NUT

WASHER

SET OF BEARINGS
(wrTH 20-26)

NUT

WASHER 12

PROTECTIVE COVER

STEERING BEARING CONE

BALL 5

BEARING CUP TOP

BEARING CUP BOTTOM

CATEDIOPTEB

CATEDIOPTER

CATEDIOPTER HOLDER

SCREW M6X15

WASHEB

WASHEH 86

NUT M6

LOCK

TOmOS

ABCOE

X

X

X

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

X

X

x

x

x

x

X

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

DESCRIPTION OPIS

PREDNJE VILJUSKE KPL
(sA DEL0V|MA 1-14)

GORNJA VEZA VILJUSKE

SPONA UPRAVLJACA - CBNA

VIJAK M6X25

DONJA VEZA VILJUSKE

DESNA NOGA PREDNJIH VILJUSKA KPL.

LEVA NOGA PREDNJIH VILJUSKA KPL.

OBUJMICA

GUMENI STITNIK - CRNI

OBUJMICA

OBRUC ZAPTIVNI

VIJAK M8X35

VIJAK M8X55

PODLOSKA 6

MATICA MB

DESNI NOSAC FARA - GRUNDIRAN

LEVI NOSAC FARA - GRUNDIHAN

DONJI CEP S NAVOJEM

GORNJA MATICA

PODLOSKA

GARNITURA LEZAJEVA
(sA DELoV|MA 20-26)

MATICA SA UTORIMA

PODLOSKA 12

ZASTITNI POKLOPAC

KONUS LEZAJA

KUGLICA 5

GORNJA CIruIIR UZNIN

DONJA CINIJA LEzAJA

MACIJE OKO - CILIERN

MACIJE OKO-BELO

ruosec uncure oKA-cHNt

VIJAK M6X15

PODLOSKA

PODLOSKA 86

MATICA M6

BRAVA

1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

226781

226782

026573

226783

226795

226796

226786

226787

226788

226789

026586

025238

031 51 0

03t077

226688

226693

229339

219349

206701

227470

200717

222848

200715

200714

044535

223155

223157

226302

227942

226682

026288

217753

031845

031 075

226450

zGoRNJA vrr-r0ru1 vrz

SPOruR rnUtLA-CRt'tR

VIJAK M6X25

SPODNJA VILICNA VEZ

DESNA NOGA PREDNJIH VILIC KPL

LEVA NOGA PREDNJIH VILIC KPL

OBJEMKA

GUMIJASTI SC ruIX-CNru

OBJEMKA

TESNILNI OBROC

VIJAK M8X35

VIJAK MBX55

PODLOZKA 6

MATICA MB

DESNI NOSILEC ZRNOUTTR .GRUNDIRAN

LEVr NosrLEc ZeRourrR-eRuruornRru

OBROC GUMIJASTI

KROVNA MATICA

poor-oZxR

GARNITURA LEZAJEV
(zDELt20-26)

UTORNA MATICA

PODLOZKA 12

VAROVALNI POKROV

teZnlrut xot'tus

KROGLICA 5

zGORNJA LEZAJNA SKoDELIcA

SPODNJA LEZAJNA SKODELIcA

ODSEVNIK-AMBRA

ODSEVNIK.BELI

NostLEc oosevrutxl-0Rt't

VIJAK M6X15

poor-oZrR

poor-oZrl so

MATICA M6

KLJUCAVNICA

X

x

X

x

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



KRMILO, ROCAJI, BOVDEN VLEKI

HANDLEBAR, CONTROLS, CABLES

UPRAVLJAO, Ru0tce, SAJLE

@,,

ffi,n

-<> -)o-\J/

O

rffi
ii
ii

[.-
it*



TOI Os

ABCDTDESCRIPTIONSr. orl SrrnR NAztv
POS. CODE

Poz. SrrRn

26 226712 MERILNIK HITROSTI KPL

ROOAJ PLINA
(z DEL| 3,5-10,12)

ROCAJ SKLOPKE

(z DELr 4-6,8,9,11,20)

DESNA ROCICA

LEVA RO0ICA

SORNIK

VIJAK ROCICE

DESNA VZMET

MATICA

VIJAK M6X15

VRTLJIVI ROCAJ PLINA

LEVA VZMET

OBJEMKA DESNEGA ROCAJA

PREVLEKA DESNEGA ROCAJA

PREVLEKA LEVEGA ROCAJA

KRMILO

BOVDEN PLINA (DELTORTO)

BOVDEN PREDNJE ZAVORE

BOVDEN SKLOPKE (A)

BOVDEN ZADNJE ZAVORE

OBJEMKA LEVEGA ROCAJA

TULEC

GUMIJASTI TULEC

VZVRATNO OGLEDALO

BOVDEN PLINA (BING)

BOVDEN SKLOPKE (B)

MERILNIK HITROSTI KPL
(z DEL| 27-33)

(z DEL| 27-33)

MERTLNTK H|TR0STT (Z DELr 28,29)

ZRRwrca fiv 1,2w

NosrLEc ZRRrurcr (FAcoMsA)

NosrLEc znnrurcr (crv)

VRTLJIVA PREGIBNA OS LTOO

. VRTLJIVA PREGIBNA OS L78O

. OKROV MERILNIKA HITROSTI

. NOSILEC MEBILNIKA HITROSTI (08,4)

NosrLEc MERtLNtKA HtTRoSTt (D6,4)

VIJAK A4,2X13

CEV DISTANCNA

LEVER RH

(wrTH 3,5.10,12)

LEVER LH
(wrTH 4-6,8,9,11,20)

LEVER RH

LEVER LH

NIPPLE

SCREW

SPRING RH

NUT

SCREW M6X15

TWIST GRIP

SPRING LH

CLAMP

GRIP RH

GRIP LH

HANDLEBAR

THBOTTLE CABLE (DELT ORTO)

FRONT BRAKE CABLE

CLUTCH CABLE

REAR BRAKE CABLE

CLAMP

CABLE NIPPLE

RUBBER INSEBT

MIRROR

THROTTLE CABLE (BING)

CLUTCH CABLE

SPEEDOMETER CPL

(wrTH 27-33)

SPEEDOMETER CPL

(wrTH 27-33)

SPEEDOMETER (WITH2B,29)

BULB 
.I2V 

1,2W

BULB HOLDER (FACOMSA)

BULB HOLDER (CEV)

SPEEDOMETER CABLE LTOO

SPEEDOMETER CABLE L78O

SPEEDOMETER HOLDER

SPEEDOMETER CARRIER (08,4)

SPEEDOMETER CARRIER (D6,4)

SCREW 44,2X13

DISTANCE BUSH

RICICA GASA
(sA DEL0V|MA 3,5-10,12)

RUCICA SKLOPKE
(sA DEL0V|MA 4-6,8,9,1 1,20)

DESNA RUCICA

lrvR nuctcR

SRCANIK

vURr RUCTCU

DESNA OPRUGA

MATICA

VIJAK M6X15

OKRETNA NUCICR ONSR

LEVA OPRUGA

oBUJMTCA OrSrur RUCTCT

NAVLAKA OrSrur nuCtce

NAVLAKA LTVT RUCICT

VOLAN

SAJLA GASA (DELTORTO)

SAJLA PREDNJE XOCruICT

SAJLA SKLOPKE (A)

SAJLA ZADNJE XOCruICT

OBUJMICA LTVE RUCICE

CAURA

0UtttUtrtR CRURR

RETROVIZOR

SAJLA GASA (BING)

SAJLA SKLOPKE (B)

BRZINOMER KPL
(SA DELOVIMA 27-33)

BRZINOMER KPL
(SA DELOVIMA 27.33)

BRZINOMER (SA DELOVIMA 28, 29)

slJALtcA 12V 1,2W

wosR0 sr,rRr-rcr (FAcoMSA)

ruoseO st.tRtrcr (cev)

ROTACIONA PREGIBLJIVA OSOVINA LTOO

BOTACIONA PREGIBLJIVA OSOVINA LTBO

KUCTSTE BRztNoMERA

wosR0 gnztNo[ltEHA (D8,4)

trtOSRC SnZtNOITERA (D6,4)

VIJAK A4,2X13

OOStO.ltrtR CRunn

219921

219922

222601

222600

201197

202303

222606

222607

027079

222608

222605

222604

217438

217437

21 481 0

226581

213576

205872

205852

222603

200159

20501 4

223255

222936

226430

226748

xxxxx
xxxxx

i

t
I

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

't8

19

20

21

22

23

24

25

26

X

Y

x

x

X

X

x

x

X

X

x

X

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

xxx
XXX
xxx
xx x

XX X

XXX
XX X

XXX
XXX
XXX
xxx
xxx
xxx
xxx
XXX
XX X

xx x

XX X

XXX

X

X

X

x

x

XXXX

xx

27 222345

28 044702

29 227497

29 217155

30 214837

30 226554

31 213807

32 222525

32 226713

33 044406

34 226775

XX
XX
xx
XX
xx

X

x

X

x

x

x

xxx
XX

XX
x

x

x

L



PREDNJE KOLO

FRONT WHEEL

PREDNJI TOCAK

21 w

M-

@"

16 ,-?A 6dP'@D\*effififfiU@18



TOrtlOS

AECOESr. orl SrrnR NAZtv
Pos. coDE
Poz. Srrnn

226380 PBEDNJE KOLO S PLASCEM

226556 PREDNJE KOLO KPL

(z DELI 4-18,22-24\

226724 PREDNJE KOLO KPL

(z DELI 1 4-18,22-24,25-321

vrrcnR os

poor-oZxR rz

MATICA

OKROV TESNILA

poLsrrN oenoc

poor-oZxR

xRoelrcrur r-rZl,t tzxgzxro

otsrRrucruR cev

PREDNJE PESTO

PREDNJE PESTO KPL

(z DEL! 5-9,22,23,24)

PREDNJA NosrLNA pt-oScn

PREDNJA NOSILNA pI-oScn

(z PoG0N0M MERTLNTKA)

PREDNJA NOSILI'IR PI-O5CR XPI.

z DEL| 10-18)

221203 PREDNJA NoStLttR pt-OsCl Xpl
(z DEL| 10-18,25-32)

TESNILO

vzurrruR poor-o2xR

ZAVORNI VZVOD

pootoZxR so

MATICA M8X1

RAZPIRALO

DESCRIPTION

FBONT WHEEL WITH TYRE

FRONT WHEEL CPL

(w tI H 4-18,22-24,25-32)

FBONT WHEEL CPL

(wrTH 1 4-1 8,22-24,25-32)

WHEEL MLE

WASHER 12

NUT

DUST COVER

FELT RING

WASHER

BALL BEARING 12X32X10

DISTANCE TUBE

FRONT WHEEL HUB

FRONT WHEEL HUB CPL

(wtTH 5-9,22,23,24)

BRAKE PLATE FBONT

BRAKE PLATE FRONT

(WITH SPEEDOMETER DRIVE)

BRAKE PLATE FRONT CPL
(wrTH 10-18)

BRAKE PLATE FRONT CPL

(wtTH 10-18,25-32)

GASKET

SPRING WASHER

BRAKE LEVER

WASHER 88

NUT M8X1

BRAKE CAM

SPRING

TYRE2112-17

TYRE2112 - 17 33J

INNER TUBE

RIM TAPE

SPOKE WITH NIPPLE

SPOKE WITH NIPPLE

(year ol production 1998)

RtM 1.50A X 17

RtM 1.50A X 17

(year of production 1998)

BALL BEARING 12X32X10

DRIVING WHEEL

DRIVEN WHEEL

WASHER

CONNECTION

PREDNJI TOCAK S GUMOM

PREDNJI TOCRT XPI
(sA DELoVTMA 4-18, 22-24)

PREDNJT ro0Rr xpl
(sA DELoVTMA 14-18, 22-24, 25-32)

osovtt'tR tocxR

pooloSxR tz

MATICA

ru0tStr zRprrvxr

FILCANI KOLUT

poor-oSre

rueltcNt leZR.l tzxgzxto

ODSTOJNA CEV

e uvcrrun pRrorulro rocrn

euvctNR pnroutrG tocxR rpL
(sA DELoVIMA 5-5, 22, 23, 24\

PREDNJA NosEcR pr_o0R

pReomR ruosrce plo0R
(S POGONOM BRZINOMERA)

pneoMR ruosrcA pt-ocR rpl
(sA DELoVTMA 10-18)

pnroru.tR ruosein plo0R xpt
(sA DEL0VIMA 10-18, 25-32)

ZAPTIVKA.--
ELASTICNA PODLOSKA

P0LUGA XOCrutCr

pooloSxR sa

MATICA M8X1

0DsToJNtK nezuprnRc

cruusr xocrutce KPL (s DELoM tB)

OPRUGA

GUMA2112-17

GUMA 2 112 - 17 33J

uruurnRSul GUMA 2 314 - 17

ouurrur uloZRr

ZRgtcR s cEVNoM sPoJNrcoM

Znsrcn s cEVNoM sPoJNrcoM
(vaZi od 1998 g.)

runpurRx ro0xA 1.50A x 17

trtRptRtRx rocrA 1.50A x 17
(vaii od 1998 g.)

rueuOrur ttlet pxszxto-z

POGONSKI NAZUBLJENI KOLUT

NAZUBLJENA POGONSKA OSOVINA

pootoSrR

pRrruucrut oro

xx x

xx x

E

E

10

10

2

3

1

5

6

21 9263

031 935

206498

20s899

20590 1

205902

035072

205898

221202

226375

226382

221204

226381

'r'! 200239

12 200251

13 200236

14 031847

15 031124

16 201356

17 211072

18 205877

19 04.4967

19 226736

20 044969

21 044926

22 219462

22 226760

23 226499

23 226797

xx

XXX
xxx
xxx
x xx
xxx
xxx

x

XXX
XXX
xxx

X

X

X

x

X

x

X

X

X

x

x

X

x

x

x

x

X

X

x

xx x

. xx

zAVoRNA 0ruusr KpL (z DELoM 1B) BBAKE sHoE pAtR (wtTH 18)

XX

x

X

X

x

x

X

x

X

X

X

x

X

x

x

.xx
xxx
xx x

xx x

xx x

xxx
xxx
xxx
xxx
XXX
XX X

XX X

xxx
xx x

xxx

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

VZMET

ptn$eztft-tt
pmS0 z 1lz - 17 aal

zRROucR z st4-17

GUMTJAST vr-oZrx

SptcR s PRtvoJKo

Sprcn s PBtvoJKo
(veljavnost od l. '98)

pmrrScr 1.50A x 17

plarrScr 1.soA x 17
(veljavnost od l. '98)

044225 XROgttCttt ttza.t nxezxlo-z

201056 G0NILN0 Vt.lRCt'tO XOI-O

zost4y enRruo vul0r'ro xor_o

2o1os2 poor-oZxR

2057s7 pRrxuu0e x

xxx XX

24

25

26

27

28

xxxx
. xx
. xx
. xx
. xx



PREDNJE KOLO

FRONT WHEEL

PREDNJI TOCAK

0. ffi,o, m,,,

21 w
@"

e$ffiil@ts P'bbN*

MatejR
Rectangle

MatejR
Rectangle



!
:

i

:

:

l

i

0Prs

TO,IJIOS

ABCOESr. oel SrrRR
Pos. coDE
Poz. Srrnn

DESCRIPTION

PtN 05X25

WASHEB

FELT RING

GASKET CRANKASE

29

30

3r

32

037044 ZATre D5X25

205736 PoDLoZKA

205936 POLSTEN OBROE

205875 OKROVTESNILA

ctvtJA D5x25

PODLOSKA

FILCANI KOLUT

KUCISTE ZAPTIVKE

. xx

. xx

. xx

. xx



ZADNJE KOLO

REAR WHEEL

. ZnOruU fOCnX

11 4

@0Q@
CrD M

@M0,^6i

11 76

b@w@ t

i

1

T

Nw q,,

qsU e,e

^611

$$



Sr. oel Srrnl
POS. CODE

Poz. SrrRe

ZADNJE KOLO S PLASCEM

ZADNJE KOLO BREZ PLASCA

(DELt 1-4,8-10,12-32)

VTICNA OS

KROGLICNI LEZAJ 17X4OX2O

NOSILNA PUSA

MATICA

MATICA

PODLOZKA 12

KROGLICNI LEZAJ 12X32X10

DISTANCNA CEV

DISTANCNA PUSA

NATEZALEC VERIGE

ZADNJE PESTO

ZADNJE PESTO KPL

(z DELt 8,9,12,30,32)

GUMIJASTI VLOZEK

KOLUT SKLOPKE

KOLUT SKLOPKE KPL

(z DELI 2,14-18)

VERIZNIK 232

VAROVALNA PLOSCICA

VIJAK M7X3O

MATICA M7

ZADNJA NOSILNA PLOSCA

ZADNJA NOSILNA PLOSCA KPL

(z DEL| 19-27)

ZAV0RNA ceuusr KpL (z DELoM 21)

VZMET

RAZPIRALO

TESNILO

VZMETNA PODLOzKA

ZAVORNI VZVOD

PODLOZKA B8

MATICA M8X1

SORNIK

VAROVALNA ZASKOoKA

SprcR s PRrvoJKo

SptcR s PRrvoJKo
(veliavnost od l. '98)

PLATTSCE 1.50A X 17

PLATTSoE 1.50A X 17

(veliavnost od l. '98)

GUMIJASTI VLOZEK

ZRACN|CA 2 314-17

DESCRIPTION

REAR WHEEL WITH TYRE

REAR WHEEL
(wtTH 1-4,8-10,12-32)

WHEEL AXLE

BALL BEARING 17X4OX2O

BUSH

NUT

NUT

WASHER 12

BALL BEARING 12X32X10

DISTANCE TUBE

DISTANCE BUSH

CHAIN TENSIONER

REAR WHEEL HUB

REAR WHEEL HUB

(wtrH 8,9,12,30,32)

RUBBER

WHEEL HUB CLUTCH

WHEEL HUB CLUTCH CPL

(wrTH 2,14-18)

CHAIN SPBOCKET 32

PROTECTIVE PLATE

SCBEW M7X3O

NUT M7

BRAKE PLATE - REAR

BRAKE PLATE.REAR CPL

(wrTH 19-27)

BRAKE SHOE (WITH 21)

SPRING

BRAKE CAM

GASKET

SPRING WASHEB

BRAKE LEVER

WASHER 88

NUT M8X1

NIPPLE

PROTECTIVE SPRING

SPOKE WITH NIPPLE

SPOKE WITH NIPPLE

(since year ol produciion 1998)

RtM 1.50AX17

RrM 1.50A X 17

(since year of production 1998)

RIM TAPE

TNNER TUBE 2 314 - 17

OPIS

- 226376

226557

1 223205

2 044226

3 223206

1 223208

6 206498

7 031935

g 044225

I 205898

i0 223207

11 208815

12 221207

- 226377

ffi 205745

r.{, 221211

- 226378

xxxxx
xxxxx

15

17

:E

,.s

zflt

11

/-L

23

Id

Z5

26

n
28

29

30

30

207797

222852

025210

031076

226340

226379

211072

205877

201 356

200239

200251

200273

03 1 847

031 124

200873

200874

219462

226760

226499

226797

044926

044969

XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX

xxxxx
XXXXX
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx
xxxxx
XXXXX
XXXXX
xxxxx
XXXXX
XXXXX
XXXXX
xxxxx
XXXXX
XXXXX

xxxxx
XXXXX
xxxxx

XXXXX
XXXXX

xxxxx
xxxxx

32

a)

33

34

TOmOS

ABCI}E

ZADNJI TOCAK SA GUMOM

ZADNJI TOCAK BEZ GUME

(DELoV| 1-4, 8-10, 12-32)

OSOVINA TOCKA

KUGLICNI LEZAJ 17X4OX2O

NOSECA CAURA

MATICA

MATICA

PODLOSKA 12

KUGLICNI LEZAJ 12X32X10

ODSTOJNA CEV

ODSTOJNA CAURA

ZATEZAC LANCA

ZADNJA GLAVCINA

ZADNJA GLAVCINA KPL

(sA DELoV|MA 8, 9, 12, 30, 32)

GUMENI ULOZAK

KOLUT SKLOPKE

KOLUT SKLOPKE KPL

(SA DELOVIMA 2, 14-18)

LANCANIK 232

ZASTITNA PLOCICA

VIJAK M7X3O

MATICA M7

ZADNJA NOSECA PLOCA

ZADNJA NOSECA PLOCA KPL

(sA DELoVIMA 19-27)

CCUUST KOCNICE KPL (SA DELOM 21)

OPRUGA

ODSTOJNIK RAZUPIRAC

ZAPTIVKA

ELASTICNA PODLOSKA

POLUGA KOCNICE

PODLOSKA B8

MATICA M8X1

0rvru

SIGURNOSNA OPRUGA

ZRaIcI s cEVASTOM SPOJNICOM

ZRgIcR s cEVNOM SPOJNIcOM
(vaii od 1998 g.)

NAPLATAK TOCKA 1.50A X 17

NAPLATAK TOCKA 1.50A X 17

(vaii od 1998 q.)

GUMENI ULOzAK

UNUTRASNJA GUMA 2 314-17

15



1

l
ZADNJE KOLO

REAR WHEEL

ZADNJI TOCAK

6

@

11

Q
7

0
CrD W

M# M0 0@N@

11 76

CI--".@ 
@,u

-M
37

q,,

N



OPIS

TOMOS

r8c0ESr. orl SrnR
Pos. coDE
mz. SrrRl

35 044968

35 226737

36 200633

37 202268

PLASC2 3t4-17

PLAse 2 3/4 - 17 38J

VERIGA 94 VALJCKOV
(Z DELOM 37)

VTICNI CLEN

GUMA2314-17

GUMA 2 3/4- 17 38J

LANAC OD 94 VALJAKA
(SA DELOM 37)

spo,tt'ttcmu urucR

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

DESCRIPTION

TYRE23/4-17

TYRE 2 3/4 - 17 38J

CHAIN 94 ROLLERS
(wrTH 37)

CHAIN WASHER LINK



ELEKTRICNA OPREMA

ELECTRICAL PARTS

ELEKTRICNA OPREMA

ffi
23s

^--\"
\ )d20_%,

fue
12

MatejR
Rectangle



Str m- SFBA
ptEs. coDE
flutr SHA

ZRRotrrrr KPL (z DELoM 2)

ZlRt'ttcR 12v 2slzsw

VIJAK M6X18

pootoZxR ao

sTtKALo (Z DEL| 6 ,7 rN 31)

VIJAK A2,9X25

VIJAK A3,5X16

ZADNJA SVETILKA
(z DELI 9,10,32)

ZADNJA SVETILKA
(z DEL| 9,10)

POKROV ZADNJE SVETILKE

ZRRt'ttcR 12v 5w

VIJAK A4,2X38

VIJAK M6X15

poor-o2rR

SIRENA

(ZAMENJAVA 226698 ALt 223233)

pooLoZxR o

MATICA M6

REGULATOH NAPETOSTI

VIJAK M6X3O

VIJAK M6X35

ZAVORN0 STTKALo (nOCnJ ng)

S0rrrue rRptcR

ZAVORNO STIKALO
(N0zNO)

VZMET

NOSILEC STIKALA

VARoVALNI ogRocrx

ZeRon,trr KPL(Z DELI 2,26-30,33)

vloZrr Znnouern

NosrLEc ZRnrutcr

oRZelrue sponxn

ZRRnrcR 12v 4w

VIJAK A3,9X25

poor-oZxR g

ZeRurcR rzv rsw(srop luc)

zELENA rorurnotruR lu0xR

SMERNA SVETILKA (Z DELOM 35)

ZRRtrttcR 12v 1ow

NOSILEC SMERNE SVETILKE

HEADLIGHT CPL (WITH 2)

BULB 12V 25125W

SCREW M6X18

WASHER 86

swtTcH (wtTH 6,7,31)

SCREW A2,9X25

SCREW A3,5X16

REAR LIGHT
(wrTH 9,10,32)

REAH LIGHT

(wrTH 9,10)

REAR LIGHT COVER

BULB 12V5W

SCREW A4,2X38

SCREW M6X15

WASHER

HORN

(CHANGE 226698 0R 223233)

WASHER 6

NUT M6

VOLTAGE REGULATOR

SCREW M6X3O

SCREW M6X35

STOP SWITCH

SLEEVE

STOP SWITCH

SPRING

SWTCH HOLDER

WASHER

HEADLTGHT CPL (W|TH 2,26-30,33)

HEADLIGHT ASSY.

BULB HOLDER

WIRE CLIP

BULB 
.I2V 

4W

SCREW A3,9X25

WASHER 3

BULB 12V 15W (STOP LIGHT)

GREEN CONTROL LIGHT

TRAFFTCAToR (WrTH 35)

BULB 12V 1OW

TRAFFICATOR HOLDER

OPIS

FAR KPL (SA DELOM 2)

stJALrcA 12V 25125W

VIJAK M6X18

poor-oSxe ao

pnextol0 (sA DELovtMA 6,7 i 31)

VIJAK A2,9X25

VIJAK A3,5X16

ZADNJA SVETILJKA
(SA DELOVIMA 9, 10,32)

ZADNJA SVETILJKA
(sA DEL0V|MA 9, 10)

POKLOPAC ZADNJE SVETILJKE

SIJALICA 12V 5W

VIJAK A4,2X38

VIJAK M6X15

pooloSrR

SIRENA

(ZAMENA 226698 tLt 223233\

poor-oSxR o

MATICA M6

REGULATOR NAPONA

VIJAK M6X3O

VIJAK M6X35

pReruoRc sToP SVETLA (RUCrCn nS)

znSlrruR xRprcR

pnrxrolc stop SvETLA
(ruoZrua xocrurcn)

OPRUGA

trtosRc pRe rtolcl
SIGURNOSNI PRSTEN

FAR KPL (SA DELOVIMA 2, 26-30, 33)

uloZRr rRnR

lrosRc st,tRLrcr

SPOJNICA

SIJALICA 12V 4W

VIJAK A3,9X25

poor-oSxn s

slJALrcA 12V 15W (SToP SVETL0)

ZELENA KONTROLNA SIJALICA

2tr,ttoRvnc (sA DELoM 35)

SIJALICA 12V lOW

ruosn0 Zurenvcn

ZrrltolvRc KpL (sA DELovtMA 34.36)

ZureRvlc KPL (sA DELovtMA 34-86)

TOr OS

ABCDT

X

xxxxx
XXXXX
XXXXX
xxx.xx
xxxxx
XXXXX

XXXXX
XXXXX
XXXXX
xx xx
.x
.xxxx
.xxxx
. xxxx
. xx xx
.XXXX
. XXXX
.X
.x
.X
.X
.x
.X
xxxxx
.XXXX
.x
.x
.x
.x
.X
.x

DESCBIPTION

I

d.

,*

5

ffi

I
fi

6

226488

0i14701

026289

031845

219048

044443

044413

222063

222068

217121

044698

044416

026288

217753

227699

XX XX
xxxxx
XXXXX
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
.xxxx

I
flm

i'11

,d

,,!

ir4 031932

fl5 031075

1fl6 2Z1SBT

17 02519s

17 027257

flls 213194

pm 217385

2111 221198

w 226585

m 226605

24 226741

p6 227101

p7 227102

It 214657

29 044693

3r0 044432

$ rr 031909

12 044697

33 221863

34 219552

s5 044689

36 219551

- 222515

- 222516

SMERNA SVETILKA KPL (Z DELI 34-36) TRAFFICATOR CPL (WITH 34-36)

SMERNA SVETILKA KPL (Z DELI 34.36) TRAFFICATOR CPL (WITH 34-36)



ELEKTRICNA OPREMA

ELECTRICAL PARTS

ELEKTRIONA OPREMA

ffi
23Q ^--\"._--%,,

s,,



Sr. oel Strnn NAztv
Pos. coDE
Poz. StrRn

PODLOZKA A12

PODLOZKA 12

MATICA

sTtKALo SUTnU|XOV
(z DEL| 6,7 rN 31)

UTRIPALM

PREDNJI KABELSKI SPLET

ZADNJI XABELSKI SPLET

PREDNJI KABELSKI SPLET

PREDNJI KABELSKI SPLET

ZADNJI KABELSKI SPLET

DESCRIPTION

WASHER A12

WASHER 12

NUT

SWITCH, trafficator

RELAY

FBONT ELECTRIC WIBING

REAR ELECTRIC WIRING

FRONT ELECTRIC WIBING

FBONT ELECTBIC WIRING

REAR ELECTBIC WIRING

PODLOSKA A12

PODLOSKA 12

MATICA

PREKIDAC ZUIERVRCR
(SA DELOVIMA 6, 7 i 31)

PULSATOR

PREDNJI KABLOVSKI SNOP

ZADNJI KABLOVSKI SNOP

PREDNJI KABLOVSKI SNOP

PREDNJI KABLOVSKI SNOP

ZADNJI KABLOVSKI SNOP

Tolios

ABCOE

x

x

x

x

x

X

x

XX
xx

37

38

39

{0

11

031977

209254

209245

21 9805

221 606

226657

226583

223530

226742

226743

x

x



INDEX

SIFRA

CODE

Srnl

$rrnl
CODE

$rnl

sxulttu-St oru
GROUP. POS.

GNUPA. POZ.

sxunm-Sr. oru
GROUP.POS.

OBUPA. PllZ.

Srrnn sxuRtm-St.otu
CODE GBOUP.POS.

Srrnl BRUPA-Poz.

025192 44,9-13 032038 2-13

025195 16-17 032072 2-48

025210 15-17 032073 5-16

025231 11-15,12*4 032081 2-37

025238 12b-12 032082 3-25

02s409 11-10 032141 2-49

026043 1-16 034027 2-46

026044 1-17 034096 2-60

026286 10-18 035034 3'19

026288 8-13,9-5,12b-30, 16-11 035035 3-24

026289 9-35,16-3 035070 2-18

026300 1-33 035072 3-3' 14-7

026303 'l2a-7 035073 2-53,3-11

026327 9-18 035123 2'51

026331 12*22 035400 2'44

026561 7b42,12*44 035497 2'24

026571 1-29 036183 1-37

026573 1'29,'t2a-39,12b-3 036524 4-6

026586 12b-11 036555 2-19

026604 1-14 036567 3-23

026636 1-11 036591 2'20

026645 1-15 037044 14-29

027053 7a-16 037050 12a-18

027056 6a-7 037290 1'28

027057 7b-9 038008 2'16

027064 7b-24 044157 12a'23

027065 1-24 044225 14-24'15-8

027072 6a-23 044226 15-2

027079 13-9 044227 2-26

027083 7b-26 044284 7a'26

027205 6a-13 044406 13-33

027235 6b-7 044413 16'7

027239 1-4 044416 16-10

027257 16-17 044418 11-21

027260 6b-5 044432 16-30

027268 10-27 044443 16-6

030020 10-8 044509 2-6

030040 10-26 044528 6a-21,6b'14

030049 1-19 044531 10-11

030084 6al7,6b-10 044534 4-20

031071 6a-12 044535 4-25,12a-32,12G24

031073 7b-37 044536 l1-5

031074 6a-26,6b-16 044582 1-5

031075 1-13,7b-25, 8-10, 9-8, 044583 7*22
10-20, 12b-33,16-15 044689 16-35

031076 5-11,15-18,2-8 044693 16-29

031077 9-30, 12*37,12b 14 044697 16-32

031078 11-12 044698 16'9

031124 14-15,15-27 044701 16-2

031507 6a-14 044702 13-28

031508 6b-17 044751 2

031510 12b-13 044754 2"t1

031845 8-9, 9-7, 10-19, 12a-45, 12b-32,16'4 044801 6a-9

031846 12a-B 044836 3'2

031847 9-31,12a-36, 1414,15-26 044847 2'20

031848 9-19 044926 14-21' 15-33

031866 6a-8,6b-6 044967 14-19

031867 1-25 044968 15-35

031884 1-34,2-7 044969 14-20,15-34

031909 16-31 200039 1.sept

031922 11-20 200048 6a-16,6tr9

031928 10-28 200159 13'21

031930 6a-10,7b-8 200172 5-15

031932 1-12,4-5,7a-27,7b-43,8-8,9-6,16-14 200173 5'14

031933 1-18,11-16,12a-5 200175 5-21

031935 14-2,15-7 200236 14-13

031942 6a-11 200239 14-11''t5-23

031977 16-37 200251 14-12' 1524

031990 6a-25 200261 3

031996 3-21 200262 3

031999 6a-15,6b-8 200265 1-3

032027 8-11 200266 5-19

200273 15-25
200294 1-21

200516 10-16

200633 15-36

200714 12a-28,12b-23

200715 12a-29,12b22
200717 12a-30,12b-20
200873 15-28

200874 15-29

201013 12a-26
201052 14-27

201056 14-25

201197 13-5

201356 14-16,15-22
201487 5-3

201627 2-12
201993 11-19

202196 7*4
202198 7a-3

202203 7a-23

202204 7a-18

202208 7*6
202211 7a-17

202268 15-37

202303 13-6

202402 9-23
202420 2

202723 5-9

202726 5-8

202727 5-10

202881 9-17

203049 7*5
203706 8-4

203848 2-9

204119 1-10

204255 7a-15

205014 13-22
205315 8-6

205316 8-3

205592 1-7

205593 2-27

205610 1-26

205611 2-14

205617 2-21

205620 2-22
205621 2-23

205628 2-34

205634 2-28

205639 3-4

205641 3-10

205655 3-13

205656 3-14

205658 3-17

205659 4-21

205660 4-23
205661 4-24
205662 3-20

205675 4-1

205678 4-8

205682 4-10

205683 4-9

205684 4-11

205685 4-12

205686 1-31

205687 4-7

205702 5-13

205736 14-30

205745 15-13

205748 14-26

205757 14-28
205812 5-5

205833 11-7

It
q
.1

lii

.t
J

f
I

j
j
I
I
It
{

{
I
,l

I
a

j
fl

-1
l

I

{.{
i
I

{
I
I

I
n
{

j
l
.i
,j



$rrRn

c00E

Srrnn

Srnl
GODE

Srrnn

$rrm
c00E

$rnn

sxuprrm-$t oru
GR(IUP. PllS.

TBUPA. P(lZ.

sxupnu-Sr. oru
GnouP- Pos.

GBUPI. POZ.

sxunm-$r. oru
0R0uP. Pos.

GRUPA.P(lZ.

205847 11-17

205848 11-14

205852 13-19

205872 13.18
205875 1+32
205877 14-18,15-21
205896 8-12
205898 14-8,15-9
205899 14-4
205901 14-5

205902 14-6

205914 2-30

205919 9-3

205926 5-22
205936 14-31

205941 5.12
205943 5.1

205544 5-20
205945 1.35
205958 9-20
206069 11.13

206107 9-14
206116 6a-22,6b-15
206118 3-5

206119 3-6
206120 3-15

206302 4-19
206319 1-22
206321 1-23
206358 4
206363 7*7
206364 7a-B

206365 7a-10

206366 7a-11

206367 7a-9
206368 7a-12

206369 7a-13
206370 7a-14
206371 7a-19
206489 r1-6

206498 11-8,14-3,15-6
206613 1-20 

'

206701 12a-31,12b-'19

206749 3-26
206873 4-22
206889 3

206896 3.16
207007 3-18
207130 3.22
207185 2-31

207188 2-29
207405 2-10
207409 2-36

207410 2-35
207747 2-4
207754 1-32
207797 15-15

207993 4-15
208011 2-39
208014 2-43
208015 2-4'.1

208078 7a-2

208201 2-3
208323 9-33,10-4
208324 10-7
208326 10-5
208474 3,5-17
208815 15-11

208844 2-32
208850 4-13
208875 5-2
209048 5.23

209073 2

209245 16-39

209254 16-38

209581 240
209712 8-1

209773 3

209775 3-27

209776 4-17

209777 4-16

209778 4-14

209779 4-18

209793 2-1

209992 3-1

209994 3-12
210175 6a-20,6b-13
211019 3-7

211072 14-17,15-20
211597 11-11

211641 2-15
211697 B-7

211809 1-6

211810 2.45
211811 2

211812 2-33

211888 4.2
212959 2-17

213194 16.19

213280 8-5

213576 13-17

213774 3-8

213807 13.31

214657 16-28

214810 13-15

214837 13.30

215487 6a-18,6b-11
217121 16

217155 13-29

217174 9-t6
217385 16-20

217437 13-14

217438 13-13

217442 9.4
217452 9-10

217544 9-28

217575 10-1

217576 10-2
217577 10-9

217581 9-9

217641 10.14

217646 10-15

217647 10-17

217747 10-10

217748 8

217749 8-2
217753 9-11, 12b-31, 16-12
217763 2-38

217879 7b-2

217903 12a-12

219048 16-5

219115 11-18-

219119 11-23.
219124 11-22
219158 11-2
219190 11-9.
219210 12a-3

219211 12a-2

219216 12*15
219223 12a-17

219224 12a-19

219225 12a-16

219227 12a-10
219235 12a-21

219263 14-1

219349 12a-27,12b-18
219375 7b-46
219376 7b-44

219462 14-22,15-30
219509 6a-19

219551 16-36

219552 16-34

219580 7b-10

219581 7b-2

219582 7b-4

219583 7b-16

219584 7b-22

219585 7b-21

219587 7b.27
219588 7b.28
2r9589 7b-3
219590 7b-29
219591 7b-31

219592 7h-32

219593 7b-5

219594 7b.6

219595 7b-7

219596 7b-11

219598 7b-17

219617 10-6

219623 7b-36
219624 7b-20
219625 7b-19

219626 7b-18

219643 1 t-1.
219693 10-3

219765 6a-24
219780 7b-23
219805 16-40

219871 7G12
219872 7tr13
219873 7614
219874 7b-15

219875 7h49
219878 7+28
219921 13-1

219922 13-2
219946 10-25
219996 7a-20
219997 7a-21

219998 7a-24

219999 7a-1

221029 1-30

221032 11-9a

221129 4-2
221198 16-21

221202 14-9

221203 14

221204 14-10

221207 15-12
221211 15-14

221405 5-2
221406 5-5

221582 r6.16
221606 16-41

221863 16-33

221912 1-26
221914 1-36

221917 2-47

22'.t922 2-55
221924 2-56
221925 2-57

221926 2-58
221928 2-54
221929 2-52
221932 2-59

ii
il

II
I
*
,
$

l
i
I:j
!
I
!

I
t-i

x
G

I
{'r
I

,rC



Srrnl
c00E

$rrnl

sxuprru- $r. oru
GRllUP. POS.

GIUPA. POZ.

SIFRA

C(lDE

$rrm

sxuprru-Sr. oru
GIOUP. POS.

CRUPI. POZ.

$rnn
CODE

$rrnl

sxunun-Sr. orm
GBOUP. POs,

GBUPA. POZ.

221938 3-9

221970 2-32
221971 2-50
221972 2-25
222002 16-18

222010 6a

222063 16-8

222068 16-8

222115 12a-35

222116 12a-38

222145 10-22
222173 9-29
222187 9-34
222345 13-27

222417 12t20
222515 16

222516 16

222525 13-32

222600 13-4

222601 13-3

222603 13-20

222604 13-12
222605 13-11

222606 13-7

222607 13-8

222608 13-10

222651 7a-29

222652 7a-30

222848 12*31,12b-21
222852 15-16

222927 12a-13

222936 13-24

223025 7b-33

223026 7b-30

223027 7ts.34

223071 6t27
223074 9-1

223078 12a-43

223086 12a-6

223089 12a-9

223144 2-42
223155 12a-33,12b-25
223157 12*34,12V26
223164 6a-5

223166 6a-6

223168 6a-2
223169 6a-3

223170 6a-4,6b-4
223176 6a-1

223205 15-1

223206 15-3

223207 15-10

223208 15-4

223255 13-23

223473 5-4

223530 16

223537 12*24
223539 12a-25
223606 7b-47

223759 10-23

224056 10-12
226169 3

226302 12b-27

226339 5-18

226340 15-19

226348 11-24
226375 14

226376 15

226377 15

226378 15

226379 15

226380 14

226381 14

226382 14-10

226430 13-25
226449 12*1
226450 12*41,12b34
226459 12a

226488 16-1

226492 7a-25

226493 1

226494 1-1

226499 14-23,15-32
226504 9-12
226554 13-30

226557 15

226581 13-16

226583 16

226585 16-22
226586 r

226596 11-18

226597 1t-3
226598 11-4

226601 11-9

226604 10

226605 16-23

226606 r-1

226607 11-1

226657 16

226662 7b-40

226664 9-1

226667 7b-45

226672 7b-48
226682 12a-48,12829
226684 9-2a,11-13
226688 12b-15

226690 9-4a

226693 12b-16

226701 9-32
226710 12b

226712 13-26
226713 13-32

226724 14

226727 7b-1

226729 9-10

226736 14-19

226737 15-35

226741 16-24
226742 16

226743 16

226746 10

226748 13-26

226753 10-24

226754 10-24
226756 10-21

226757 l0
226775 13-34

226778 9-2
226781 12b-1

226782 12b-2

226783 12V4
226786 12G7

226787 12b-8

226788 12b-9

226789 12b-10

226793 9-2
226795 12b-5

226796 12b-6

227101 16-26

227102 16-27

227112 10

227121 12*46
227145 2-5
227146 7*2

227147 7b-41

227149 8-14

227153 1-2

227155 1-27

227156 2-2

227308 12a-14

227324 7b-38

227326 7b-39

227328 7b-35

227470 12a,12b
227497 13-29

227556 14

227699 t6-13

227752 10-13

227942 12a-47,12b-28

229293 12a-42
229339 12b-17

229445 6b-12

229446 6b

229483 6tr3
229484 6b-1

229485 6b-2

229964 12t1
230149 7b-10

230173 1-5

260091 4-3,9-22
260216 5-6

260217 5-7




	pivot.pdf
	Avtokrka vloga 2.pdf
	Avtokrka vloga 2_0001.pdf
	Avtokrka vloga 2_0002.pdf
	Avtokrka vloga 2_0003.pdf
	Avtokrka vloga 2_0004.pdf
	Avtokrka vloga 2_0005.pdf
	Avtokrka vloga 2_0006.pdf
	Avtokrka vloga 2_0007.pdf
	Avtokrka vloga 2_0008.pdf
	Avtokrka vloga 2_0009.pdf
	Avtokrka vloga 2_0010.pdf
	Avtokrka vloga 2_0011.pdf
	Avtokrka vloga 2_0012.pdf
	Avtokrka vloga 2_0013.pdf
	Avtokrka vloga 2_0014.pdf
	Avtokrka vloga 2_0015.pdf
	Avtokrka vloga 2_0016.pdf
	Avtokrka vloga 2_0017.pdf
	Avtokrka vloga 2_0018.pdf
	Avtokrka vloga 2_0019.pdf
	Avtokrka vloga 2_0020.pdf
	Avtokrka vloga 2_0021.pdf
	Avtokrka vloga 2_0022.pdf
	Avtokrka vloga 2_0023.pdf
	Avtokrka vloga 2_0024.pdf
	Avtokrka vloga 2_0025.pdf
	Avtokrka vloga 2_0027.pdf
	Avtokrka vloga 2_0026.pdf
	Avtokrka vloga 2_0028.pdf
	Avtokrka vloga 2_0029.pdf
	Avtokrka vloga 2_0031.pdf
	Avtokrka vloga 2_0030.pdf
	Avtokrka vloga 2_0032.pdf
	Avtokrka vloga 2_0033.pdf
	Avtokrka vloga 2_0035.pdf
	Avtokrka vloga 2_0034.pdf
	Avtokrka vloga 2_0036.pdf
	Avtokrka vloga 2_0037.pdf
	Avtokrka vloga 2_0038.pdf
	Avtokrka vloga 2_0039.pdf
	Avtokrka vloga 2_0040.pdf
	Avtokrka vloga 2_0041.pdf
	Avtokrka vloga 2_0042.pdf
	Avtokrka vloga 2_0043.pdf
	Avtokrka vloga 2_0044.pdf
	Avtokrka vloga 2_0045.pdf
	Avtokrka vloga 2_0046.pdf
	Avtokrka vloga 2_0047.pdf
	Avtokrka vloga 2_0048.pdf
	Avtokrka vloga 2_0049.pdf
	Avtokrka vloga 2_0050.pdf
	Avtokrka vloga 2_0051.pdf
	Avtokrka vloga 2_0052.pdf
	Avtokrka vloga 2_0053.pdf
	pivot_0001.pdf

